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Schlafen

Denver

parkettverleimt

Stapelbett Denver –  
Flexibles Design für jeden Raum 

Beide Modelle überzeugen durch 
ihre platzsparende Stapelfunk-
tion – so schaffen Sie mehr Raum, 
ohne auf Komfort zu verzichten. 
Mit einer robusten Konstruktion 
und zeitlosen Ästhetik passen 
sich die „Denver“-Stapelbetten 
perfekt jedem Raumkonzept an 
– ob im Gästezimmer, im kleinen 
Apartment oder als Zusatzlösung 
für Übernachtungen.

Einzelbett “Denver I” nebeneinander, Buche Weiß lackiert

Einzelbett “Denver I”, Buche Weiß lackiert



Einzelbett “Denver I” einzeln, Kernbuche natur geölt Einzelbett “Denver I” gestapelt, Buche weiß lackiert



Einzelbett “Denver II” nebeneinander, Buche weiß lackiert

Kernbuche Wildeiche

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Weiß (Wasserlack)Wildeiche

Bettfuß “Denver II”, Wildeiche natur geöltEinzelbett “Denver II” gestapelt, Wildeiche natur geölt
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Denver
Schlafen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Einzelbett Denver 1
Stapelbett 
Parkettverleimt 
Natur geölt 
Materialstärke: 2 cm  
Einlegetiefe: 15 cm  
Für Stapelbarkeit: Lattenrost + 
Matratze = max. 21 cm Höhe

Liegefläche
in cm Artikel Kernbuche

(-10)
Buche weiß

(-30)
Wildeiche

(-40)

90 x 200 DV-90-xx

90 x 200 DV-91-xxEinzelbett Denver 2
Stapelbett 
Parkettverleimt 
Natur geölt 
Materialstärke: 2 cm  
Einlegetiefe: 10 cm  
Für Stapelbarkeit: Lattenrost + 
Matratze = max. 21 cm Höhe

VK-Preise
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Schlafen

Kiel

Komplettbett Kiel –  
Zeitloser Komfort in Kiefer

Das Komplettbett „Kiel“ ist der 
Inbegriff von zeitloser Eleganz 
und natürlicher Schönheit!  Die 
charmante Holzmaserung strahlt 
Wärme und Gemütlichkeit aus 
und schafft eine einladende At-
mosphäre, in der man sich sofort 
wohlfühlt. Robust, langlebig und 
mit viel Liebe zum Detail ge-
fertigt, bietet das Bett Kiel nicht 
nur traumhaften Schlafkomfort, 
sondern bringt auch ein Stück 
Natur in Ihr Zuhause. Perfekt für 
alle, die auf der Suche nach Stil 
und Qualität sind! 

Komplettbett Kiel 4 - Kiefer weiß inkl. Metallkufe schwarz und Stoffkopfteil anthrazit / Hän-
ge-Nachtkommode - Kiefer weiß

Komplettbett Kiel 2 - Kiefer gelaugt inkl. Holzkufe und Stoffkopfteil anthrazit / Hänge-Nachtkommode - Kiefer gelaugt



Komplettbett Kiel 1 - Kiefer gelaugt inkl. Holzkufe und Holzkopfteil / Hänge-Nachtkommode - Kiefer gelaugt

Komplettbett Kiel 1 - Kiefer weiß inkl. Holzkufe und Holzkopf-
teil / Hänge-Nachtkommode - Kiefer weiß

Komplettbett Kiel 4 - Kiefer gelaugt inkl. Metallkufe schwarz und 
Stoffkopfteil anthrazit / Hänge-Nachtkommode - Kiefer gelaugt

Komplettbett Kiel 2 - Kiefer gelaugt inkl. Holzkufe und Stoffkopfteil anthrazit / Hänge-Nachtkommode - Kiefer gelaugt



Komplettbett Kiel 2 - Kiefer weiß inkl. Holzkufe und Stoffkopfteil anthrazit / Nachtkommode - Kiefer weiß

Kiefer gelaugt Kiefer weiß (Wachs)

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Metallkufe schwarz - Kiefer weiß Eckverbindung - Kiefer weißMetallkufe schwarz - Kiefer gelaugt

Holzkufe - Kiefer gelaugt Holzkufe - Kiefer weiß Holzkopfteil - Kiefer gelaugt
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Kiel
Schlafen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Komplettbett Kiel 1 
stabverleimt 
Holzkufe und Holzkopfteil
Gesamthöhe: 87cm 
Bettrahmenhöhe: 43 cm 
Bettseitenhöhe: 21 cm  
Materialstärke: 25 mm 
Einlegetiefe: 18,5 cm

Liegefläche
in cm Artikel Kiefer gelaugt

(-20)
Kiefer weiß

(-30)

140 x 200 115114-xx

160 x 200 115116-xx

180 x 200 115118-xx

200 x 200 115120-xx

140 x 200 115214-xx

160 x 200 115216-xx

180 x 200 115218-xx

200 x 200 115220-xx

140 x 200 115314-xx

160 x 200 115316-xx

180 x 200 115318-xx

200 x200 115320-xx

140 x 200 115414-xx

160 x 200 115416-xx

180 x 200 115418-xx

200 x 200 115420-xx

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt

(-20)
Kiefer weiß

(-30)

45 x 34 x 16 15500-xx

Komplettbett 2 
stabverleimt 
Holzkufe und Stoffkopfteil
Anthrazit Stoff: 100% Polyester 
Gesamthöhe: 87 cm 
Bettrahmenhöhe: 43 cm 
Bettseitenhöhe: 21 cm 
Materialstärke: 25 mm 
Einlegetiefe: 18,5 cm

Komplettbett 3 
stabverleimt 
Metallkufe schwarz und Holzkopfteil 
Gesamthöhe: 87 cm 
Bettrahmenhöhe: 43 cm 
Bettseitenhöhe: 21 cm 
Materialstärke: 25 mm 
Einlegetiefe: 18,5 cm

Komplettbett 4 
stabverleimt 
Metallkufe schwarz und Stoffkopfteil 
Anthrazit Stoff: 100% Polyester 
Gesamthöhe: 87 cm 
Bettrahmenhöhe: 43 cm 
Bettseitenhöhe: 21cm 
Materialstärke: 25 mm 
Einlegetiefe: 18,5 cm

Hänge-Nachtkommode 

VK-Preise
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Palettenbett 140 - Kiefer gelaugt / 2 Rollschubkästen

Kiefer gelaugt Kiefer natur

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Palettenbett 90 - Kiefer weiß / 1 Rollschubkasten Palettenbett 90 - Kiefer natur / 1 Rollschubkasten

Kiefer weiß (Wachs)
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Palettenbett
Schlafen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Palettenbett 90 
stabverleimt 
mit 1 Rollschubkasten, 
seitlich
Höhe: 14 cm

Maße/
Liegefläche

in cm
Artikel Kiefer natur

(-10)
Kiefer gelaugt

(-20)
Kiefer weiß

(-30)

90 x 200 PB-90-xx

140 x 200 PB-140-xxPalettenbett 140 
stabverleimt 
mit 2 Rollschubkasten, 
kurze Seite
Höhe: 14 cm

VK-Preise
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Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Nachtkommode Sevilla - Wildeiche inkl. Metallkufe

Kommode Sevilla - Wildeiche inkl. Metallkufe

Wildeiche
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Sevilla
Schlafen Artikel werden montiert geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Kommode mit 3 Schubladen
stabverleimt,
Wildeiche natur, 
Metallkufen 4 x 7 cm schwarzgrau 
pulverbeschichtet

Maße
in cm Artikel Preis in €

105 x 88 x 45 SV-10-xx

50 x 51 x 45 SV-20-xxKommode mit 2 Schubladen 
stabverleimt,
Wildeiche natur, 
Metallkufen 4 x 7 cm schwarzgrau 
pulverbeschichtet

VK-Preise
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Schlafen

Solvita

Romantik trifft Natürlichkeit – 
Willkommen im Schlafzimmer 
Solvita!
Das Schlafzimmer „Solvita“ ver-
wandelt jeden Raum in eine Oase 
der Gemütlichkeit! Mit den stilvol-
len Ausführungen in Kiefer Weiß 
und Kiefer Gelaugt bietet „Solvita“ 
genau das richtige Ambiente. Egal 
ob das elegante Himmelbett oder 
das klassische Bett – hier trifft 
zeitloses Design auf romantischen 
Charme. Kombiniert mit den ge-
räumigen Schränken und Kommo-
den, entsteht ein harmonisches 
Ensemble, das für Komfort und 
Stil steht. Einfach zum Verlieben!

Bett Solvita - Kiefer gelaugt / Kleiderschrank, 3-türig / Kommode / Nachtkommode

Himmelbett Solvita - Kiefer weiß / Nachtkommode

Bett Solvita - Kiefer gelaugt / Kleiderschrank, 4-türig / Nachtkommode 



Bett Solvita - Kiefer weiß / Kleiderschrank, 5-türig / Kommode / Nachtkommode

Himmelbett Solvita - Kiefer gelaugt / Wäscheschrank / Nachtkommode

Bett Solvita - Kiefer gelaugt / Kleiderschrank, 4-türig / Nachtkommode 



Bett Solvita - Kiefer weiß inkl. Bettschubladen und Blende für Fußteil / Nachtkommode

Kiefer gelaugt Kiefer weiß (Wachs)

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Kommode, 4 Schubladen

Kleiderschrank, 5-türig, 3 Schubladen Wäscheschrank, 2-türig, 2 Schubladen Kommode, 3 Schubladen



Infantil GmbH · Marie-Curie-Straße 1 · 72202 Nagold
Fon +49 7452 848220 · info@imc-nagold.de

Solvita
VK-Preise

01-25



2 

Solvita
Schlafen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Kommode
mit 4 Schubladen

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

58 x 115 x 40 SZ-K-564-xx

101 x 150 x 40 SW-V-327-xx

101 x 210 x 57 SZ-S-292-xx

144 x 210 x 57 SZ-S-293-xx

187 x 210 x 57 SZ-S-294-xx

230 x 210 x 57 SZ-S-295-xx

Highboard
mit 2 Holztüren und 2 Schubladen
Inneneinteilung: 2 Fachböden

Kleiderschrank, 2-türig
mit 1 großen Schublade
Inneneinteilung: links 2 Kleiderstangen, 
rechts 3 Fachböden

Kleiderschrank, 3-türig
mit 1 großen und 1 kleinen Schublade
Inneneinteilung: links (2/3) 2 Kleiderstan-
gen, rechts 3 Fachböden

Kleiderschrank, 5-türig
mit 2 großen und 1 kleinen Schublade
Inneneinteilung: links 3 Fachböden, links-
mitte (2/5) 2 Kleiderstangen, rechts-mitte 
2 Kleiderstangen, rechts 3 Fachböden

Kleiderschrank, 4-türig
mit 2 großen Schubladen
Inneneinteilung: links 3 Fachböden, mitte 
(1/2) 2 Kleiderstangen, rechts 3 Fach-
böden 

VK-Preise
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Solvita
Schlafen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Bett
Gesamthöhe 80 cm
Bettrahmenhöhe 40 cm
Bettseitenhöhe 22,5 cm
Materialstärke 22 mm
Einlegetiefe: 11,3 cm

Liegefläche /
Maße in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

100 x 200 SZ-G-144/100-xx

140 x 200 SZ-G-144/140-xx

160 x 200 SZ-G-144/160-xx

180 x 200 SZ-G-144/180-xx

200 x 200 SZ-G-144/200-xx

100 x 200 SZ-G-150/100-xx

140 x 200 SZ-G-150/140-xx

160 x 200 SZ-G-150/160-xx

180 x 200 SZ-G-150/180-xx

200 x 200 SZ-G-150/200-xx

100 920-100

140 920-140

160 920-160

180 920-180

200 920-200

für Lgfl.: 140 x 200 SZ-K-569/140-xx

für Lgfl.: 160 x 200 SZ-K-569/160-xx

für Lgfl.: 180 x 200 SZ-K-569/180-xx

für Lgfl.: 200 x 200 SZ-K-569/200-xx

199 x 25 x 55 SZ-K-560-xx

58 x 51  x 40 SZ-K-563-xx

91 x 91 x 40 SZ-K-561-xx

Himmelbett
Gesamthöhe 210 cm
Bettrahmenhöhe 40 cm
Bettseitenhöhe 22,5 cm
Materialstärke 22 mm
Einlegetiefe: 11,3 cm

Tüllstoff für Himmelbett, weiß

Blende für Kopf-/ Fußteil (1 Stück)

Bettschubladen (3 Stück)
Unterbau einseitig

Kommode
mit 3 Schubladen

Nachtkonsole
mit 1 Schublade

VK-Preise
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Schlafen

Vita

Schlafzimmer Vita –  
Ihr stilvoller Rückzugsort für 
erholsame Nächte

Das Schlafzimmer „Vita“ steht 
für stilvolles Design und heraus-
ragenden Komfort. Mit klaren 
Linien, hochwertigen Materialien 
und einer harmonischen Gestal-
tung schafft es eine Atmosphäre 
der Geborgenheit und Entspan-
nung. Die warmen Holztöne und 
dezenten Farben verleihen dem 
Raum eine behagliche, natürliche 
Ausstrahlung.

Bett Vita - Kiefer weiß inkl. Schubkästen / Kleiderschrank, 5-türig

Bett Vita - Kiefer gelaugt inkl. Schubkästen / Kleiderschrank, 5-türig mit Kassettefront / 
Nachtkonsole  Kommode



Bett Vita - Kiefer gelaugt inkl. Schubkästen  / Kleiderschrank, 5-türig mit Kassettefront / Kommode / Nachtkonsole

Schrank, 3-türig - Kiefer weiß

Schrank, 6-türig - Kiefer gelaugt

Bett Vita - Kiefer weiß inkl. Schubkästen / Kleiderschrank, 5-türig



Bett Vita - Kiefer weiß

Kiefer gelaugt Kiefer weiß (Wachs)

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Kommode, 1 Holztür & 
5 Schubkästen

Kommode, 2-türig

Kommode, 5 Schubkästen Kommode, 3 große & 
2 kleine Schubkästen

Schrank Vita - Kiefer weiß
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Vita
Schlafen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Bett 100
1 Blende, beidseitig montierbar
2 Schubkästen auf Metallauszügen
Höhe Kopfteil: 85 cm
Höhe Fußteil: 45 cm
Liegeflächenhöhe von 50-60 cm möglich

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

100 x 200 GT423-xx

140 x 200 GT424-xx

160 x 200 GT425-xx

180 x 200 GT426-xx

200 x 200 GT427-xx

100 x 200 GT423/G-xx

140 x 200 GT424/G-xx

160 x 200 GT425/G-xx

180 x 200 GT426/G-xx

200 x 200 GT427/G-xx

für Bett 100 GT423/A-xx

GT42/A-xx

45 x 45 x 39 NS77-xx

100 x 104 x 43 KM395-xx

109 x 92 x 47 KM501-xx

59 x 92 x 47 KM502-xx

Bett
4 Schubkästen auf Metallauszügen
Höhe Kopfteil: 85 cm
Höhe Fußteil: 45 cm
Liegeflächenhöhe von 50-60 cm möglich

Bett
Fußteil ca. 45 cm hoch
ohne Schubkästen
Bett 100 x 200 mit 1 Blende
Kopfteilhöhe: 85 cm

Bettschubkästen, einseitig
(auf beiden Seiten verwendbar)
auf Metallauszügen
2er-Set für Bett 100 mit Zusatzblende

Anbau-Nachtkonsole
1 Schubkasten
links / rechts montierbar
Front 25 mm

Kommode
2 Holztüren
4 Holzböden
Metall- und Holzgriffe enthalten

Kommode
2 Holztüren mit 1 Einlegeboden
1 Schubkasten

Bettschubkästen
auf Metallauszügen
4er-Set
nicht bei Bett 100 möglich

Kommode
mit 5 Schubkästen
Metall- und Holzgriffe enthalten

VK-Preise
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Vita
Schlafen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

109 x 92 x 47 KM503-xx

100 x 104 x 43 KM504-xx

100 x 60 x 2,5 SP28-xx

113 x 224 x 62 SK289-xx

163 x 224 x 62 SK290-xx

163 x 224 x 62 SK293-xx

214 x 224 x 62 SK279-xx

264 x 224 x 62 SK307-xx

264 x 224 x 62 SK291-xx

Kommode
3 große Schubkästen
2 kleine Schubkästen
Metall- und Holzgriffe enthalten

Kommode
1 Holztür
1 Holzboden
5 Schubkästen
Metall- und Holzgriffe enthalten

Wandspiegel

Kleiderschrank 2-türig
mit Kassettenfront
2 große Einlegeböden
1 Kleiderstange

Kleiderstangen 5-türig
mit Kassettenfront
4 große Einlegeböden
2 Kleiderstangen
4 kleine Einlegeböden
3 Schubkästen

Kleiderschrank 5-türig
mit Kassettenfront
4 große Einlegeböden
2 Kleiderstangen
4 kleine Einlegeböden

Kleiderschrank 4-türig
mit Kassettenfront
4 große Einlegeböden
2 Kleiderstangen

Kleiderschrank 3-türig
mit Kassettenfront und 1 Spiegeltür
2 große Einlegeböden
1 Keiderstange
4 kleine Einlegeböden
3 Schubkästen

Kleiderschrank 3-türig
mit Kassettenfront
2 große Einlegeböden
1 Kleiderstange
4 kleine Einlegeböden
3 Schubkästen

VK-Preise
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Vita
Schlafen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

264 x 224 x 62 SK294-xx

315 x 224 x 62 SK292-xx

315 x 224 x 62 SK329-xx

113 x 224 x 62 SK512-xx

163 x 224 x 62 SK513-xx

214 x 224 x 62 SK511-xx

264 x 224 x 62 SK514-xx

315 x 224 x 62 SK515-xx

49 x 2 x 52 SK310-xx

99 x 2 x 52 SK309-xx

Kleiderschrank 6-türig
mit Kassettenfront
6 große Einlegeböden
3 Kleiderstangen

Kleiderschrank 5-türig
mit Kassettenfront und 1 Spiegeltür
4 große Einlegeböden
2 Kleiderstangen
4 kleine Einlegeböden
3 Schubkästen

Kleiderschrank 6-türig
mit Kassettenfront und 2 Spiegeltüren
4 große Einlegeböden
2 Kleiderstangen
8 kleine Einlegeböden
6 Schubkästen

Einlegeboden

Kleiderstangen 6-türig
6 große Einlegeböden
3 Kleiderstangen

Kleiderschrank 5-türig
4 große Einlegeböden
4 kleine Einlegeböden
2 Kleiderstangen

Kleiderschrank 4-türig
4 große Einlegeböden
2 Kleiderstangen

Kleiderschrank 3-türig
2 große Einlegeböden
2 kleine Einlegeböden
1 Keiderstange

Kleiderschrank 2-türig
2 große Einlegeböden
1 Kleiderstange

VK-Preise



Lissabon
Speisen & Wohnen

M
as

si
vh

olz
möbel 100% Beständig. Schön.

INFANTIL



Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Wildeiche

Regal mit 2 Schubladen

Regal offen

Regal mit 
2 Schubladen / 

4 Böden

Regal mit 6 Böden / Regal mit 6 Böden / Regal mit 3 Böden / 
Regal offen - Wildeiche Schreibtisch inkl. Schublade zu Schreibtisch
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Lissabon
Speisen & Wohnen Artikel werden zerlegt geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Regal, offen
Wildeiche natur

Maße
in cm Artikel Preis in €

120 x 46 x 40 LIS-66100

160 x 46 x 40 LIS-66101

160 x 46 x 40 LIS-66102

80 x 84 x 40 LIS-66103

80 x 84 x 40 LIS-66104

80 x 160 x 40 LIS-66105

40 x 160 x 40 LIS-66106

80 x 198 x 40 LIS-66107

Regal, offen
Wildeiche natur

Regal mit 2 Schubladen
Wildeiche natur

Regal mit 3 Böden, offen
Wildeiche natur

Regal mit 5 Böden, offen
Wildeiche natur

Regal mit 6 Böden, offen
Wildeiche natur

Regal mit 5 Böden, offen
Wildeiche natur

Regal mit 2 Türen
Wildeiche natur
1 Fachboden

VK-PreiseVK-Preise
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Lissabon
Speisen & Wohnen Artikel werden zerlegt geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis in €

80 x 198 x 40 LIS-66108

80 x 198 x 40 LIS-66109

40 x 198 x 40 LIS-66110

90 x 38 x 90 LIS-66111

110 x 38 x 60 LIS-66112

40 x 38 x 40 LIS-66113

120 x 78 x 50 LIS-66114

57 x 10 x 48 LIS-66115

Regal mit 6 Böden, offen
Wildeiche natur

Regal mit 2 Türen & 3 Böden
Wildeiche natur
1 Fachboden

Couchtisch mit Ablageplatte
Wildeiche natur

Couchtisch mit Ablageplatte
Wildeiche natur

Schublade zu Schreibtisch (1 Stück)
Wildeiche natur

Schreibtisch
Wildeiche natur

Couch- / Beistelltisch mit Ablageplatte
Wildeiche natur

Regal mit 2 Schubladen & 4 Böden
Wildeiche natur

VK-Preise
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Speisen & Wohnen

Solvita

Solvita – Hochwertige Möbel für 
jeden Moment von Speisen und 
Wohnen

Das Solvita Sortiment setzt neue 
Maßstäbe für stilvolles Wohnen! 
Mit einem klaren Fokus auf mini-
malistisches Design und hoch-
wertige Verarbeitung bietet es 
Möbel, die funktional und zugleich 
absolut zeitgemäß sind. Von Ess-
bereichen bis zu Wohnlandschaf-
ten bringt Solvita frischen Wind 
in Ihre vier Wände – schlicht und 
dennoch voller Charakter. Ideal für 
alle, die ihren Raum mit puristi-
scher Eleganz und einem Hauch 
von Raffinesse gestalten möch-
ten.

Esstisch / Sideboard, zwei Holztüren und drei Schubladen - Kiefer gelaugt

Couchtisch / Doppelvitrine, mit Glastür / Sideboard, drei Glastüren und drei Schubladen / TV Board groß / Highboard schmal, mit Holztür -Kiefer weiß



Doppelvitrine, mit Glastür 
- Kiefer weiß

Esstisch / Sideboard, zwei Holztüren und drei Schubladen / Doppelvitrine, mit Glastür / Kommode mit vier Schubladen - Kiefer weiß

Vitrine mit Glastür Kommode mit vier Schubladen

TV Board klein

Esstisch / Sideboard, zwei Holztüren und drei Schubladen - Kiefer gelaugt

Couchtisch / Doppelvitrine, mit Glastür / Sideboard, drei Glastüren und drei Schubladen / TV Board groß / Highboard schmal, mit Holztür -Kiefer weiß



Kiefer gelaugt Kiefer weiß (Wachs)

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Highboard schmal, mit Holz-
tür und drei Schubladen - 

Kiefer weiß

Sideboard, zwei Holztüren und drei Schubladen - Kiefer gelaugt

Sideboard, drei Glastüren und drei Schubladen
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Solvita
Speisen & Wohnen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Highboard schmal, offen

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)  

58 x 150 x 40 SW-V-323-xx

58 x 150 x 40 SW-V-324-xx

58 x 150 x 40 SW-V-325-xx

101 x 150 x 40 SW-V-327-xx

101 x 150 x 40 SW-V-328-xx

58 x 200 x 40 SW-V-331-xx

101 x 200 x 40 SW-V-334-xx

58 x 15 x 40 SZ-K-564-xx

101 x 150 x 40 SW-K-565-xx

Highboard schmal mit Holztür
Türe beidseitig montierbar
Inneneinteilung: 2 Fachböden

Highboard schmal mit Glastür
Türe beidseitig montierbar
Inneneinteilung: 2 Fachböden

Highboard breit mit 2 Holztüren
2 Schubladen
Inneneinteilung: 2 Fachböden

Vitrine mit Glastür
2 Schubladen
Türe beidseitig montierbar
Inneneinteilung: 3 Fachböden

Anrichte mit 2 Türen und 2 Schubladen
spiegelverkehrt montierbar
Inneneinteilung: links 2 Fachböden, rechts 
4 Fachböden

Kommode mit 4 Schubladen

Highboard breit mit 2 Glastüren
2 Schubladen
Inneneinteilung: 2 Fachböden

Doppelvitrine mit 2 Glastüren
2 Schubladen
Inneneinteilung: 3 Fachböden

VK-Preise
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Solvita
Speisen & Wohnen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)  

91 x 91 x 40 SZ-K-561-xx

144 x 91 x 40 SW-K-566-xx

144 x 91 x 40 SW-K-567-xx

144 x 51 x 40 SW-TV-153-xx

180 x 51 x 40 SW-TV-154-xx

116 x 45 x 70 SW-T-246-xx

80 x 75 x 80 SW-T-247/80-xx

160 x 75 x 90 SW-T-247/160-xx

180 x 75 x 90 SW-T-247/180-xx

200 x 75 x 90 SW-T-247/200-xx

120 x 75 x 55 SW-T-248-xx

120 x 75 x 40 SW-T-251-xx

120 x 10 x 15 SW-T-249-xx

TV Board klein

Sideboard, 3 Glastüren und 3 Schubladen
Türen beidseitig montierbar
Inneneinteilung: links 1 Fachböden, mitte 
1 Fachboden, rechts 1 Fachboden

TV Board groß
spiegelverkehrt montierbar

Couchtisch

Schminktisch-Aufsatz
passend zu Schreib- / Korridortisch

Schreib- / Korridortisch

Esstisch

Sideboard, 2 Holztüren und 3 Schubladen
Inneneinteilung: links 1 Fachböden, rechts 
1 Fachboden

Kommode mit 3 Schubladen

VK-Preise
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Speisen & Wohnen

Vita

Erleben Sie zeitlose Eleganz mit 
dem Vita-Sortiment!

Erleben Sie das Vita-Sortiment 
von Speißen & Wohnen – Ihr 
Schlüssel zu einem eleganten 
Wohntraum!  Dieses exquisite 
Möbelprogramm kombiniert stil-
volles Design mit außergewöhn-
lichem Komfort. Von charmanten 
Esstischen über geschmackvolle 
Stühle bis hin zu eleganten Side-
boards: Jedes Stück strahlt zeit-
lose Schönheit und Funktionalität 
aus. Verwandeln Sie Ihr Zuhause 
in eine Oase der Raffinesse und 
genießen Sie Wohnluxus in seiner 
schönsten Form.

Esstisch / Stuhl / Sideboard 3-türig / Highboard-Vitrine 2 - Kiefer gelaugt

Couchtisch / TV Lowboard / Highboard-Vitrine 1 / Schrank - Kiefer gelaugt

Ansteckplatte - Kiefer gelaugt



Esstisch / Stuhl / Sitzbank / Vitrine - Kiefer weiß

Esstisch / Stuhl / Sitzbank - Kiefer gelaugt



Kiefer gelaugt Kiefer weiß (Wachs)

Couchtisch - Kiefer gelaugt

TV-Board / Wandregal / Highboard-Vitrine 1 / Couchtisch - Kiefer gelaugt

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen
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Vita
Speisen & Wohnen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Vitrine
1 Holztür mit 3 Holzböden 
1 Glastür mit 4 Glasböden 
2 Schubkästen 

4er LED-Glasbodenbeleuchtung mit 
Funk-Dimmerschalter

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)  

100 x 204 x 43 SK265-xx

11016

59 x 204 x 43 SK319-xx

11023

100 x 166 x 43 SK243-xx

11023

100 x 166 x 43 V125-xx

11017

100 x 166 x 43 V148-xx

168 x 127 x 43 KM374-xx

59 x 204 x 43 SK326-xx

160 x 89 x 43 KM410-xx

Highboard-Vitrine 1
1 Holztür mit 2 Holzböden 
1 Glastür mit 3 Glasböden
2 Schubkästen

3er LED-Glasbodenbeleuchtung mit 
Funk-Dimmerschalter

Vitrine
1 Glastür mit drei Glasböden
2 Schubkästen

3er LED-Glasbodenbeleuchtung mit 
Funk-Dimmerschalter

Highboard-Vitrine 2
2 Holztüren mit 2 Holzböden
2 Glastüren mit 2 Glasböden

2er LED-Glasbodenbeleuchtung mit 
Funk-Dimmerschalter

Highboard
2 Holz-/Glastüren mit je 2 Holzböden
2 Schubkästen

Sideboard 3-türig
3 Holztüren
3 Schubkästen

Schrank
1 Holztür mit 3 Holzböden
Türe beidseitig montierbar

Highboard 
4 Holztüren mit 4 Holzböden

VK-Preise
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Vita
Speisen & Wohnen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)  

59 x 92 x 47 KM502-xx

109 x 92 x 47 KM503-xx

100 x 104 x 43 KM504-xx

120 x 51 x 43 TV111-xx

160 x 51 x 43 TV137-xx

120 x 14 x 21 PL69-xx

160 x 14 x 21 PL185-xx

74 x 48 x 74 GD628-xx

90 x 48 x 90 GD690-xx

120 x 48 x 74 GD691-xx

140 x 75 x 90 GD643-xx

160 x 75 x 90 GD591-xx

180 x 75 x 90 GD602-xx

90 x 43 x 4 GD603-xx

140 x 48 x 43 SL61-xx

160 x 48 x 43 SL26-xx

180 x 48 x 43 SL42-xx

Kommode
3 große Schubkästen
2 kleine Schubkästen
Metall- und Holzgriffe enthalten

Kommode
1 Holztür mit 2 Holzböden
5 Schubkästen
Metall- und Holzgriffe enthalten

Esstisch
Pfostenstärke: 100 mm

Ansteckplatte für Esstisch
passend zu GD643-xx; GD591-xx; 
GD602-xx

Wandregal

TV-Lowboard
2 Schubkästen
1 offenes Fach (15 cm hoch)

Couchtisch
Deckplatte: 30 mm
Zwischenboden: 25 mm
Pfosten: 90 mm

Kommode
5 Schubkästen
Metall- und Holzgriffe enthalten

Sitzbank
Platte: 40 mm

VK-Preise
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Vita
Speisen & Wohnen Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)  

140 x 86 x 43 SL89-xx

160 x 86 x 43 SL87-xx

180 x 86 x 43 SL88-xx

Sitzbank
mit Rückenlehne
Platte: 40 mm

VK-Preise
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Mango natur

Mammuttisch

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen
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Mammut
Speisen & Wohnen

Weil es sich bei den Mammuttischen um Unikatstücke handelt, ist es uns nicht möglich eine 

einheitliche Preisliste zu erstellen.
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Unikat-Hochkommode „Ethno 4“

Solitärmöbel

Ethno

Ethno – Möbel, die Geschichten 
erzählen

Die Ethno-Kollektion ist eine Reise 
durch die Vielfalt der Natur. Jedes 
Möbelstück ist ein Unikat, das mit 
lebendigen Holzformen und ein-
zigartigen Ziegenfell-Oberflächen 
zum Leben erweckt wird. Die 
warmen, natürlichen Maserungen 
des Holzes und die markanten 
Fellstrukturen bringen exotische 
Akzente und rustikale Eleganz in 
Ihr Zuhause. Diese Möbelstücke 
fügen sich nicht nur harmonisch in 
Ihre Räume ein, sondern erzählen 
auch von Tradition, Handwerks-
kunst und der Schönheit der 
Natur – ein wahres Highlight für 
jedes Interieur.



Unikat-Hochkommode „Ethno 1“



Unikat-Hochkommode „Ethno 3“

Mango

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen
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Ethno 
Solitärmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Unikat-Hochkommode "Ethno 1"
handgearbeitet, mit 10 Schubladen und 1 Tür, 
Mango massiv, teilweise fellbezogen (Ziege),
auf schwarzen Metallwangen
Inneneinteilung: 1 Fachboden

Maße
in cm Artikel Preis in €

85 x 103 x 32 99.200..6

180 x 95 x 47 99.200..7

110 x 91 x 37 99.200..9

55 x 110 x 33 99.200..12

115 x 103 x 36 99.200..13

Unikat-Sideboard "Ethno 2"
handgearbeitet, mit 6 Schubladen und 2 Türen, 
Mango massiv, teilweise fellbezogen (Ziege),
auf Metallwangen
Inneneinteilung: links 1 Fachboden, rechts 1 Fach-
boden

Unikat-Hochkommode "Ethno 5"
handgearbeitet, mit 10 Schubladen und 2 Türen, 
Mango massiv, teilweise fellbezogen (Ziege),
auf Metallwangen
Inneneinteilung: links 1 Fachboden, rechts 1 Fach-
boden

Unikat-Hochkommode "Ethno 4"
handgearbeitet, mit 11 Schubladen und 1 Tür, 
Mango massiv, teilweise fellbezogen (Ziege),
auf Holzfüßen
Inneneinteilung: kein Fachboden

Unikat-Hochkommode "Ethno 3"
handgearbeitet, mit 14 Schubladen, Mango massiv 
white-wash, teilweise handgeschnitzt, auf Metall-
wangen

VK-Preise
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Nachtkommode „Lyn“

Sideboard „Lyn“

Solitärmöbel

Lyn

Lyn – Kunstvolle Eleganz trifft 
auf natürliche Schönheit

Das Möbelprogramm „Lyn“ 
vereint kunstvolle Handwerks-
kunst mit natürlicher Schönheit. 
Gefertigt aus hochwertigem 
Teakholz, strahlen die Möbel 
durch handgearbeitete Mus-
ter und klare, moderne Linien 
eine zeitlose Eleganz aus. Die 
Kombination aus rustikalen 
Details und moderner Ästhe-
tik verleiht jedem Raum eine 
warme, lebendige Atmosphäre. 
„Lyn“ schafft es, Tradition und 
zeitgemäßes Design in einem 
harmonischen Gesamtbild zu 
verbinden.



Kommode „Lyn“

Nachtkommode „Lyn“Sideboard „Lyn“



TV-/ Lowboard „Lyn“

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen
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Lyn
Solitärmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Kommode "Lyn"
Recyceltes Altholz, Mangoholz natur
6 Schubladen

Maße
in cm Artikel Preis in €

120 x 80 x 40 99.201..15

50 x 55 x 40 99.201..40

90 x 80 x 40 99.201..41

180 x 50 x 40 99.201..42

160 x 80 x 40 99.201..43

120 x 90 x 45 99.201..99

120 x 40 x 80 99.202..01

Nachtkommode "Lyn"
Recyceltes Altholz, Mangoholz natur
3 Schubladen

Sideboard "Lyn"
Recyceltes Altholz, Mangoholz natur
2 Türen
3 Schubladen
Inneneinteilung: 1 Fachboden links, 1 Fachboden rechts

TV-/Lowboard "Lyn"
Recyceltes Altholz, Mangoholz natur
2 Fächer
4 Schubladen
Mangoholz

Sideboard "Lyn"
Recyceltes Altholz, Mangoholz natur
1 Tür
3 Schubladen
Inneneinteilung: 1 Fachboden

Konsolenschreibtisch Lyn
Recyceltes Altholz, Mangoholz natur
1 Schublade
2 Fächer
2 Türen
Inneneinteilung: 1 Fachboden links, 1 Fachboden rechts

Weinschrank Lyn
Recyceltes Altholz, Mangoholz natur
3 Schubladen

VK-Preise
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Mango natur

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Sideboard „Mark 2“

TV-Schrank „Mark 3“

Sideboard „Mark 1“
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Mark
Solitärmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Sideboard "Mark 1"
7 Schubladen
2 Schiebetüren Metall
Inneneinteilung: 1 Fachboden links, 1 Fachboden rechts

Maße
in cm Artikel Preis

150 x 80 x 45 99.201..10

90 x 80 x 45 99.201..11

180 x 50 x 45 99.201..8

84 x 177 x 45 99.201..98

100 x 175 x 45 99.201..97

Sideboard "Mark "
5 Schubladen
1 Schiebetür Metall
Inneneinteilung: 1 Fachboden

Vitrine "Mark 5"
1 Schiebetür Metall
1 Fachboden

Weinschrank "Mark 4"
1 Schiebetür Metall
9 Fächer für Weinflaschen

TV-Schrank "Mark 3"
5 Schubladen
2 Schiebetüren Metall
Inneneinteilung: 1 großer Fachboden

VK-Preise



Oldwood
Solitärmöbel

M
as

si
vh

olz
möbel 100% Beständig. Schön.

INFANTIL



TV-Schrank „Oldwood“

recyceltes Altholz

Esstisch „Oldwood“, ovalKommode „Oldwood“
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Oldwood
Solitärmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Sideboard "Oldwood"
recyceltes Altholz / Metall gun-metal
2 Türen
4 Schubladen

Maße
in cm Artikel Preis

160 x 80 x 45 99.201..12

50 x 120 x 45 99.201..14

180 x 50 x 40 99.201..13

210 x 76 x 102 99.201..17

Kommode "Oldwood"
recyceltes Altholz / Metall gun-metal
4 Schubladen

Esstisch "Oldwood", oval
recyceltes Altholz / Metall gun-metal
Tischuntergestell Spinne

TV-Schrank "Oldwood"
recyceltes Altholz / Metall gun-metal
2 Türen
1 Schublade

VK-Preise
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Solitärmöbel

Priya 

Einzigartige Eleganz aus recy-
celtem Holz: Die Kollektion Priya

Unsere einzigartigen Unikat-So-
litärmöbel aus recyceltem Altholz! 
Jedes Stück erzählt seine eigene 
Geschichte und bringt Charak-
ter und Wärme in Ihr Zuhause. 
Mit individuellen Maserungen 
und Farben verleiht „Priya“ Ihren 
Räumen einen unverwechsel-
baren Charme. Diese Möbel sind 
nicht nur ästhetisch, sondern auch 
nachhaltig und langlebig. Set-
zen Sie auf zeitloses Design und 
umweltfreundliche Handwerks-
kunst – lassen Sie sich von „Priya“ 
begeistern!

Unikat-Regal / -Raumteiler „Priya“

Unikat-Sideboard „Priya“ / Unikat-Schrank „Priya“



Unikat-Schreibtisch „Priya“ / Unikat-Kommode „Priya“ 

Unikat-Sideboard „Priya“



Unikat-TV-Lowboard „Priya“ / Unikat-Kommode „Priya“ / Unikat-Couchtisch „Priya“

Unikat-Schreibtisch „Priya“

recyceltes Altholz
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Priya
Solitärmöbel

Maße in BxT bzw. BxHxT

Artikel werden aufgebaut geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Unikat-Sideboard "Priya"
massives, recyceltes Altholz (hauptsächlich Mango),
5 Schubladen, 4 Holztüren, auf Metallkufen,
Inneneinteilung: 1 großer Fachboden links, 1 großer 
Fachboden rechts

Maße
in cm Artikel Preis

165 x 90 x 40 13006

150 x 90 x 40 13007

90 x 120 x 40 13005

120 x 60 x 40 13010

134 x 55 x 40 13004

50 x 75 x 35 13003

Unikat-Sideboard "Priya"
massives, recyceltes Altholz (hauptsächlich Mango),
9 Schubladen, 2 Holztüren, auf Metallkufen,
Inneneinteilung: 1 Fachboden rechts, kein Fachboden links

Unikat-TV-Lowboard "Priya"
massives, recyceltes Altholz (hauptsächlich Mango),
2 Gerätefächer, 5 Schubladen, auf Metallkufen

Unikat-TV-Lowboard "Priya"
massives, recyceltes Altholz (hauptsächlich Mango), 
1 Gerätefach, 1 Schublade, 2 Holztüren, auf Metallkufen,
Inneneinteilung: keine Fachböden

Unikat-Kommode "Priya"
massives, recyceltes Altholz (hauptsächlich Mango),
11 Schubladen, 1 Holztür, auf Metallkufen,
Inneneinteilung: 1 Fachboden

Unikat-Kommode "Priya"
massives, recyceltes Altholz (hauptsächlich Mango)
1 Ablagefach, Tablettauszug, 3 Schubladen, auf Metallkufen

VK-Preise
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Priya
Solitärmöbel

Maße in BxT bzw. BxHxT

Artikel werden aufgebaut geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Unikat-Kommode "Priya"
massives, recyceltes Altholz (hauptsächlich Mango), 
6 Schubladen, mit unterschiedlichen Griffen, auf Metallkufen

Maße
in cm Artikel Preis

60 x 120 x 37 13008

100 x 195 x 55 13002

120 x 50 x 70 13011

120 x 80 x 55 13001

150 x 89 x 45 13012

90 x 190 x 35 13013

Unikat-Schrank "Priya"
massives, recyceltes Altholz (hauptsächlich Mango), 
2 Holztüren, 4 Schubladen, auf Metallkufen,
Inneneinteilung: 1 Kleiderstange links, 3 Fachböden rechts

Unikat-Konsolentisch "Priya"
massives, recyceltes Altholz,
2 Schubladen mit Vintage-Metallfronten

Unikat-Schreibtisch "Priya"
massives, recyceltes Altholz (hauptsächlich Mango),
2 Ablagen, 2 Schubladen, auf Metallkufen 

Unikat-Couchtisch "Priya"
massives Altholz (hauptsächlich Mango), 
2 Ablagen, 2 Schubladen (beidseitig nutzbar),
auf Metallkufen

Unikat-Regal / -Raumteiler "Priya"
massives, recyceltes Altholz (Mango / Akazie)

VK-Preise
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Unikat-Kommode „Priya 2“ / Unikat-TV-\Lowbord „Priya 2“ / Unikat-Couchtisch „Priya 2“ / Unikat-Highboard „Priya 2“

Solitärmöbel

Priya 2

Priya 2 – Unikate aus Holz 
und Metall für Ihr Zuhause

Unsere Priya 2-Kollektion ver-
bindet die warme Ausstrah-
lung von recyceltem Altholz 
mit der modernen Klarheit von 
Metallrahmen. Jedes Möbel-
stück ist ein Unikat mit eigener 
Geschichte, das durch seine 
individuellen Maserungen und 
Farben besticht. Die Kombina-
tion aus rustikalem Holz und 
robustem Metall verleiht „Priya 
2“ eine unverwechselbare, 
zeitlose Eleganz. Nachhaltig, 
langlebig und voller Charakter – 
diese Kollektion bringt authen-
tisches Design und umwelt-
freundliche Handwerkskunst 
in Ihr Zuhause. Lassen Sie sich 
von Priya 2 inspirieren!

Metallrahmen „Priya 2“



Unikat-Couchtisch „Priya 2“

Unikat-Kommode „Priya 2“ / Unikat-TV-\Lowbord „Priya 2“ / Unikat-Couchtisch „Priya 2“ / Unikat-Highboard „Priya 2“



Unikat-Kommode „Priya 2“ / Unikat-Sideboard „Priya 2“ / Unikat-Highboard „Priya 2“

recyceltes Altholz

Metallrahmen „Priya 2“
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Priya 2
Solitärmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Unikat-TV-/Lowboard "Priya 2"
Altholz massiv, recycelt, multifarbig,
2 Holztüren, 1 Gerätefach und 1 Schublade,
Metallrahmen & -füße
Inneneinteilung: kein Fachboden links, kein Fachboden 
rechts

Maße
in cm Artikel Preis

150 x 56 x 40 13021

150 x 90 x 40 13022

90 x 120 x 40 13023

60 x 117 x 38 13024

110 x 45 x 70 13025

120 x 78 x 35 13026

Unikat-Sideboard "Priya 2"
Altholz massiv, recycelt, multifarbig,
2 Holztüren, 4 Schubladen, 
verschiedene Griffe, Metallrahmen & -füße
Inneneinteilung: 1 Fachboden links, 1 Fachboden rechts

Unikat-Couchtisch "Priya 2"
Altholz massiv, recycelt, multifarbig,
2 Schubladen und Ablageboden
Metallrahmen & -füße, vintage behandelt

Unikat-Kommode "Priya 2"
Altholz massiv, recycelt, multifarbig, 
6 Schubladen, mit unterschiedlichen Griffen,
Metallrahmen & -füße

Unikat-Highboard "Priya 2"
Altholz massiv, recycelt, Metallrahmen & -füße,
2 Holztüren, 3 Schubladen,
mit unterschiedlichen Griffen, 
Inneneinteilung: 2 Fachböden

Unikat-Konsolentisch "Priya 2"
Altholz massiv, recycelt, multifarbig,
3 Schubladen und Ablageboden
verschiedene Griffe, Metallrahmen & -füße

VK-Preise



Sun
Solitärmöbel



Spiegel & Kommode „Sun“

Holz mit messingverkleidetem Sonnenschliff

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen
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Sun
Solitärmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Kommode "Sun"
2-türig mit messingverkleidetem Sonnenschliff
Inneneinteilung: 1 großer Fachboden

Maße
in cm Artikel Preis in €

94 x 112 x 42 99.093..7

92 x 92 x 8 99.093..6Wandspiegel " Sun"
Holz mit messingverkleidetem Sonnenschliff

VK-Preise
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Couch- & 
Beistelltische

Oakland

Beistelltisch „Bente“, 2-er Set

Eichenholz trifft auf wohnliche 
Eleganz
Unsere Couchtische aus Eiche 
überzeugen mit ihrer natürlichen 
Schönheit und zeitlosen Ele-
ganz. Die warme Holzmaserung 
und hochwertige Verarbeitung 
machen sie zu einem Blickfang in 
jedem Raum. Dank der robusten 
Eigenschaften des Eichenholzes 
bieten sie eine langlebige und 
stabile Lösung für den Alltag. 
Diese Tische vereinen schlichtes 
Design und Funktionalität – ideal 
für ein stilvolles und gemütliches 
Zuhause.

Couchtisch 2er Set „Leon“

Couchtisch „Paula“

Couchtisch „Sarah“ / Couchtisch „Luna“

Couchtisch 2er Set
„Leonie“

Couchtisch „Julia“



Beistelltisch „Lio“ / Beistelltisch „Aaron“

Beistelltisch „Bente“, 2-er Set Beistelltisch „Melina 1“ / Beistelltisch „Melina 2“

Beistelltisch „Melina 1“ 
& „Melina 2“

Couchtisch „Julia“



Couch- & 
Beistelltische

Oakland

Couchtisch „Mika“

Vielseitig und anpassungsfähig 

Unsere Eichen-Couchtische fügen 
sich mühelos in jedes Interieur ein. 
Ob klassisch oder modern, ihre 
schlichte Eleganz harmoniert mit 
verschiedensten Einrichtungssti-
len. Die natürlichen Farbnuancen 
des Holzes bringen Wärme und 
Behaglichkeit in Ihr Zuhause, 
während das minimalistische De-
sign für eine zeitlose Optik sorgt. 
Perfekt, um den Raum aufzuwer-
ten, ohne aufdringlich zu wirken. 

Couchtisch „Alexandra“ / Beistelltisch „Lenny“

Couchtisch „Sarah“ / Couchtisch „Luna“

Couchtisch „Luca“



Couchtisch „Robin“

Couchtisch „Finn“, dreieckig

Beistelltisch „Nico“, 2er-Set



Couch- & 
Beistelltische

Oakland

Handwerkskunst, die begeistert 

Jeder unserer Eichen-Couchti-
sche wird mit Sorgfalt und Liebe 
zum Detail gefertigt. Die präzise 
Verarbeitung unterstreicht die 
natürliche Schönheit des Holzes, 
während die glatten Oberflächen 
und fein gearbeiteten Kanten 
für einen Hauch von Raffinesse 
sorgen. Ein Möbelstück, das nicht 
nur praktisch ist, sondern auch 
das Herz eines jeden Designlieb-
habers höher schlagen lässt.

Couchtisch 2er Set „Leonie“

Couchtisch „Paula“

Couchtisch „Sarah“ / Couchtisch „Luna“

Beistelltisch „Maria“ Beistelltisch „Kay“

Couchtisch „Moritz“ / Beistelltisch „Max“

Couchtisch „Matteo“



Beistelltisch „Theo“, 2er-Set

Couchtisch „Mila“ Beistelltisch 3er-Set „Maxime“

Beistelltisch „Lilly“

Beistelltisch „Kay“



Couch- & 
Beistelltische

Oakland

Beistelltisch „Toni“, 2-er Set

Eichenholz – robust und nach-
haltig 

Eiche steht nicht nur für Stabili-
tät, sondern auch für Langlebig-
keit. Unsere Couchtische sind so 
gefertigt, dass sie den täglichen 
Herausforderungen mühelos 
standhalten und Ihnen über viele 
Jahre hinweg Freude bereiten. 
Gleichzeitig ist Eichenholz ein 
nachwachsender Rohstoff, der 
für Nachhaltigkeit und Umwelt-
bewusstsein spricht – ideal für ein 
bewusstes und verantwortungs-
volles Wohnen.

Couchtisch „Emma“

Beistelltisch „Andrea“, 2er-Set



Beistelltisch „Selina“

Beistelltisch „Toni“, 2-er Set Beistelltisch „Niclas 1“ / Beistelltisch „Niclas 2“

Couchtisch „Sascha““

Couchtisch „Linus 1“ / Couchtisch „Linus 2“

Beistelltisch „Fritz“ / Beistelltisch 2er-Set „Maya“



Couch- & 
Beistelltische

Oakland

Pflegeleicht und unempfindlich 

Ein weiterer Vorteil unserer Eichen-
Couchtische ist ihre pflegeleichte 
Oberfläche. Dank der widerstands-
fähigen Beschaffenheit des Holzes 
genügt eine einfache Reinigung, um 
den Tisch in neuem Glanz erstrah-
len zu lassen. Selbst kleine Kratzer 
oder Gebrauchsspuren verlieren 
sich oft in der charaktervollen Ma-
serung – ein Möbelstück, das schön 
altert und an Charme gewinnt. 
 

Couchtisch „Paula“

Couchtisch „Sarah“ / Couchtisch „Luna“

Couchtisch „Elias“

Couchtisch „Malu“

Couchtisch „Jonas“ / Beistelltisch „Liam“



Couchtisch „Kim“ mit Ablage

Beistelltisch „Erik“ / Beistelltisch „Max“

Couchtisch „Charlie

Beistelltisch „Josa“

Beistelltisch „Tom“, 2er-Set



Beistelltisch „Mike“

Wildeiche

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Couch- / Beistelltische „Hannah“

Wildeiche -
Bianco

Beistelltisch 2er-Set „Bela“Beistelltisch „Lea“Beistelltisch 2-er Set „Janis“

Beistelltisch 2er-Set „Noah“

Beistelltisch 2er Set
„Nura“

Metall -
schwarz

Metall -
weiß
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Oakland

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Beistelltisch "Niklas 1"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 / 25 mm stark,
Gestell: runde, filigrane, schwarze Metallfüße

Maße
in cm Artikel Preis

40 x 40 x 40 92.612

50 x 70 x 50 92.613

50 x 52 92.561

80 x 50 92.556

40 x 55 x 40 92.621

60 x 40 x 60 92.608

70 x 40 92.540

50 x 45 92.539

40 x 45 92.558

40 x 45 x 40 92.616

40 x 50 92.550

Beistelltisch "Niklas 2"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 / 25 mm stark,
Gestell: runde, filigrane, schwarze Metallfüße

Couchtisch "Sarah"
Tischplatte: Wildeiche massiv geölt, 20 / 25 mm stark,
Gestell: Metallsockel, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Emma"
Platte: Wildeiche geölt, 20 mm stark
Beine: Metall, Ø 18 / 20 mm, schwarz pulverbeschichtet
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Lilly"
Platte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Gestell: Metall, Ø 10 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Luca"
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, 40 x 2 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Mila"
Tischplatte: Wildeiche geölt, Kanten: 5 mm, 18 mm stark,
Gestell: Metallsockel, Ø 10 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Mika"
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, 30 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Ben"
Platte: Wildeiche geölt, 20 mm stark, mit Metallgriff,
Gestell: Metall, Ø 18 / 20 mm, schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Mike"
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, Ø 6-8 mm, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Emil"
Tischplatte: Wildeiche massiv geölt, 18 mm stark / 45° Kante,
Gestell: Metallsockel, Ø 8 mm, schwarz pulverbeschichtet

VK-Preise
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Oakland

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

40 x 50 92.548

50 x 40 x 50 92.600

60 x 40 x 60 92.596

50 x 50 x 50 92.597

40 x 45 x 40 92.620

70 x 40 x 70 92.538

40 x 50 x 40 92.592

75 x 40 x 75 92.546

100 x 40 x 60 92.551

40 x 60 x 40 92.595

50 x 60 x 40 92.599

Beistelltisch "Maria"
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, Ø 6-8 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Linus 1"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 / 25 mm stark,
Gestell: Metall, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Luna"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 / 25 mm stark,
Ablagefläche: Metall,
Gestell: Metall, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Linus 2"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 / 25 mm stark,
Gestell: Metall, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Selina"
Tischplatte: Wildeiche massiv geölt, 20 / 25 mm stark,
Gestell: Metallsockelrohr, Ø 16 mm, schwarz

Beistelltisch "Andrea", 2er-Set
Platten: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Maya", 2er-Set
Tischplatte groß: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Tischplatte klein: Metall, schwarz,
Gestell: Metall, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Bente", 2er-Set
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, 20 x 20 mm, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Max"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Gestell: Metall, schwarz pulverbeschichtet

Beisteltisch "Toni", 2er-Set
Platten: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, 4 mm, schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Moritz"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Gestell: Metall, schwarz pulverbeschichtet

VK-Preise
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Oakland

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

40 x 45 x 40 92.619

70 x 40 x 70 92.598

40 x 50 x 40 92.541

75 x 40 x 75 92.542

100 x 40 x 60 92.533

40 x 60 x 40 92.549

50 x 60 x 40 92.555

40 x 50 x 40 92.609

40 x 53 x 40 92.618

45 x 50 x 40 92.615

40 x 60 x 40 92.543

Beistelltisch "Samuel"
Tischplatte: Wildeiche massiv geölt, Platte 20 mm / Kante 50 mm,
Gestell: Metallsockel, 20 x 20 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Malu"
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Kay"
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Malik"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Gestell: Metall, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Monika"
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 20 x 20 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Sascha"
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Mia"
mit entnehmbarem Inlay, 20 mm stark,
Tischplatte: Wildeiche,
Gestell: Metall 20 x 20 mm

Beistelltisch "Liam"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metallsockel, 15 x 15 mm / Ø 4 mm,
schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Fritz"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Gestell: Metallsockel 15 x 15 mm, falsches Regal,
schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Erik"
Tischplatte: Wildeiche massiv geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metallsockel, Ø 5 mm / 20 x 20 mm,
schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Josa"
Platten: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 15 x 15 mm,
schwarz pulverbeschichtet

VK-Preise
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Oakland

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

40 x 60 x 40 92.591

45 x 50 x 40 92.614

90 x 40 x 60 92.617

110 x 42 x 70 92.560

50 x 60 x 40 92.557

110 x 40 x 60 92.536

100 x 40 x 60 92.534

110 x 40 x 60 92.535

70 x 40 x 70 92.537

60 x 45 x 60 
/ 55 x 40 x 55 92.547

50 x 43 x 50 
/ 40 x 38 x 40 92.611

Beistelltisch "Lio"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metallsockel, 20 x 20 mm, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Aaron"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Gestell: Metall, pulverbeschichtet schwarz

Couchtisch "Jonas"
Tischplatte: Wildeiche massiv geölt, 20 mm stark / 60° Kante,
Gestell: Metallsockel, Ø 16 mm Rohr / 30 x 15 mm, schwarz

Couchtisch "Elias"
Platte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Ablage: Metall, schwarz,
Gestell: Metall, 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Paula"
Platte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Gestell: Metall 20 x 20 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Charlie"
Platte: Wildeiche geölt, 25 mm stark, mit Baumkantenverlauf,
Gestell: schräge Metallfüße 4 mm, schwarz,
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Finn", dreieckig
Platte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Gestell: Metall Ø 18 / 20 mm, schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Kim" mit Ablage
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Robin" mit Ablage
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall Ø 10 mm, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Janis", 2er-Set
Platte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Leonie", 2er-Set
Tischplatte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metallsockel 15 x 15 mm / flach 3 mm,
schwarz pulverbeschichtet

VK-Preise
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Oakland

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

50 x 43 x 50
/ 40 x 38 x 40 92.545

40 x 60 x 30 / 40 x 80 x 
30 / 40 x 30 x 30 92.544

70 x 44 x 70 92.559

50 x 50 x 43 
/ 40 x 40 x 38 92.601

40 x 40 x 40 92.593

50 x 70 x 50 92.594

100 x 60 x 40 92.603

50 x 60 x 40 92.607

100 x 60 x 40 92.602

50 x 43 x 50 92.610

50 x 43 x 50 
/ 40 x 38 x 40 92.604

Beistelltisch "Maxime", 3er-Set
Platten: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall

Beistelltisch "Noah", 2er-Set
Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Metall 20 x 20 mm, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Martha", 2er-Set
Tischplatte: Buche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 20 x 20 mm, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Melina 1" 
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 / 25 mm stark,
Gestell: runde, filigrane, weiße Metallfüße

Couchtisch "Julia"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 mm stark,
Gestell: Metall, 20 x 20 mm, weiß pulverbeschichtet

Beistelltisch "Melina 2"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 / 25 mm stark,
Gestell: runde, filigrane, weiße Metallfüße

Beistelltisch "Lenny"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 20 mm stark / Höhe 50 mm, 
Gestell: Metall, 20 x 20 mm, weiß pulverbeschichtet

Couchtisch "Alexandra"
Tischplatte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall, 15 x 15 mm, weiß pulverbeschichtet

Beistelltisch "Benni", 2er-Set
Tischplatten: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 20 x 20 mm, weiß pulverbeschichtet

Couchtisch "Leon", 2er-Set
Tischplatte: Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metallsockel, 15 x 15 mm / flach 3 mm,
weiß pulverbeschichtet

Couchtisch "Lia"
Platte: Wildeiche geölt, 20 mm stark, mit Schweizer Kante,
Gestell: Wildeiche geölt, 30 x 15 mm,
zerlegt ausgeliefert

VK-Preise
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Oakland

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

50 x 43 x 50 
/ 40 x 38 x 40 92.623

50 x 43 x 50 
/ 40 x 38 x 40 92.605

50 x 43 x 50 
/ 40 x 38 x 40 92.606

60 x 43 x 60
/ 50 x 38 x 50 92.553

50 x 50 / 40 x 45 92.552

100 x 40 x 60 92.562

50 x 43 / 40 x 38 92.565

45 x 60 x35 92.564

40 x 38 x 40 / 40 x 43  x 
45 / 40 x 45 x 50 92.563

Beistelltisch "Nura", 2er-Set
Wildeiche Bianco geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 20 x 20 mm, weiß pulverbeschichtet

Beistelltisch "Cora", 2er-Set
Wildeiche geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 20 x 20 mm, weiß pulverbeschichtet

Beistelltisch "Nico", 2er-Set
Platten: Wildeiche geölt, 20 mm stark, mit Schweizer Kante 60°,
Holzfüße Ø 40 - 20 mm, zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Tom", 2er-Set
Platten: Wildeiche geölt, 20 mm stark, mit Schweizer Kante 60°,
Holzfüße 60 - 30 x 25 mm, zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Lea"
Tischplatte: Metall, schwarz, 1 mm stark,
Gestell: Metall, 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Theo", 2er-Set
Platten: Metall, schwarz pulverbeschichtet, 1 mm stark,
Gestell: Metall 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couchtisch "Matteo"
Platte: Metall, schwarz pulverbeschichtet, 1 mm stark,
Gestell: Metall 15 x 15 mm, schwarz pulverbeschichtet

Couch- / Beistelltisch "Hannah", 3-er Set
Tischplatte: Metall, schwarz, 1 mm stark,
Gestell: schwarz pulverbeschichtet

Beistelltisch "Bela", 2er-Set
Tischplatten: Wildeiche Bianco geölt, 18 mm stark,
Gestell: Metall 20 x 20 mm, weiß pulverbeschichtet

VK-Preise
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Couch- & Beistelltische
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Couch- & 
Beistelltische
Indiana

Indiana – Vielfalt für jeden 
Wohnstil
 
Das Couchtischprogramm Indiana 
steht für grenzenlose Vielfalt und 
zeitloses Design. Mit einer breiten 
Auswahl an Materialien und For-
men findet sich für jeden Wohnstil 
der perfekte Tisch. Von rustikalem 
Holz über kühles Metall bis hin zu 
elegantem Glas – Indiana bietet 
unzählige Möglichkeiten, den 
Wohnbereich stilvoll zu gestalten. 
Die durchdachten Designs ver-
binden Funktionalität und Ästhe-
tik, sodass jeder Raum individuell 
aufgewertet wird.

Couchtische „Mosaik II“, 2-er 

Couchtisch „Hip“, 3-teilig



Beistelltisch „Tick“

Deko-Säule „Liz“, 2-er Set

Couch-/ Beistelltisch „Oslo



Couch- & 
Beistelltische
Indiana

Indiana – Natürlich und stilvoll
 
Die Couchtische aus Holz in 
der Indiana-Kollektion strahlen 
Wärme und Natürlichkeit aus. Mit 
runden, rechteckigen oder asym-
metrischen Formen lassen sie sich 
harmonisch in jedes Wohnzim-
mer integrieren. Die sorgfältige 
Verarbeitung und die hochwer-
tigen Materialien verleihen den 
Möbelstücken einen charmanten 
und zugleich robusten Charakter. 
Indiana bringt die Schönheit der 
Natur direkt ins Zuhause.

Couchtische „Happy I“ im 2-er Set

Couchtische „Family“, 3-er Set

Couch- / Beistelltisch „Oka“

Beistelltisch „Lucie“
4-er Set



Couch- / Beistelltisch „Java“

Beistelltisch mit Teakholzscheibe Unikat-Beistelltisch „Wurzel“



Couch- & 
Beistelltische
Indiana

Indiana – Industrial Chic für dein 
Zuhause
 
Mit seinen Modellen aus Metall 
und Beton setzt Indiana markan-
te Akzente im Industrial-Stil. Die 
klaren Linien und das robuste De-
sign machen diese Couchtische 
zu echten Statement-Pieces. Ob 
als Kontrast in einem klassischen 
Ambiente oder als Ergänzung zu 
modernem Loft-Charme – Indiana 
überzeugt durch seine Vielseitig-
keit und Langlebigkeit.

Couchtisch 2er Set „Leonie“

Couchtisch „Paula“

Couchtisch „Sarah“ / Couchtisch „Luna“

Beistelltisch „Tree“ Beistelltisch „Tree“

Couchtisch „Target No. 2“

Couchtische „Mosaik“, 3-er Set

Couchtisch
„Target No. 1“



Beistelltisch „Kick“

Beistelltisch „Twin“, 2-er Set Deko-Säule „Liz“, 2-er Set

Beistelltische „Happy II“ im 2-er Set

Couchtisch
„Target No. 1“



Couch- & 
Beistelltische
Indiana

Indiana – Flexibilität in Form 
und Funktion

Die Indiana-Kollektion bietet nicht 
nur stilvolle Designs, sondern 
auch Lösungen für jede Wohn-
situation. Ob platzsparender 
Beistelltisch für kleine Räume 
oder großzügiger Couchtisch als 
Mittelpunkt im Wohnzimmer – 
hier findet sich für jeden Bedarf 
das passende Modell. Dank der 
vielfältigen Auswahl an Materia-
lien und Formen wird Funktionali-
tät mit einer persönlichen Note 
kombiniert.

Beistelltisch „Lampe“

Couchtisch „Eva“

Couchtisch „Petra“

Beistelltisch „Help me“



Beistelltisch „Lampe“

Beistelltisch „Niclas 1“ / Beistelltisch „Niclas 2“

Beistelltisch „Branchgold“ / Beistelltisch „Branchsilver“

Beistelltisch „Stierschädel“



Couch- & 
Beistelltische
Indiana

Indiana – Glanz und Leichtigkeit
 
Die Tische mit Glasplatten aus 
der Indiana-Kollektion bringen 
eine moderne Eleganz in den 
Wohnbereich. Ihr luftiges Design 
verleiht dem Raum eine offene 
und leichte Atmosphäre, während 
die hochwertigen Glasoberflä-
chen mit schlichten Gestellen für 
ein stilvolles Gesamtbild sorgen. 
Diese Modelle sind ideal, um ein 
modernes Ambiente zu schaffen 
und dennoch zeitlose Akzente zu 
setzen.

Couchtisch „Sarah“ / Couchtisch „Luna“

Beistelltisch „Arnold“

Beistelltisch „Victory“



Beistelltisch „Victory“

Beistelltisch 97.257 Beistelltisch „Side“, 2-er Set

Beistelltische „Edi“, 2-er Set



Couch- & 
Beistelltische
Indiana

Indiana – Kreative Vielfalt
 
Das Couchtischprogramm Indiana 
überrascht mit außergewöhn-
lichen Materialkombinationen und 
kreativen Designs. Holz, Metall 
und Glas treffen aufeinander und 
ergeben einzigartige Möbelstücke 
mit Charakter. Individualisten und 
Designliebhabern bietet Indiana 
Couchtische, die nicht nur prak-
tisch, sondern auch künstlerisch 
inspirierend sind.

Beistelltisch „Mali“

Couch-/Beistelltisch „Franz“



Beistelltisch „Mali“

Deko-Säule „Liz“, 2-er Set

Beistelltisch „Heartbreaker“

Couchtisch „Noire“



Couch- & 
Beistelltische
Indiana

Indiana – Der perfekte Mittel-
punkt für Ihr Wohnzimmer
 
Die Couchtische aus dem Pro-
gramm Indiana vereinen stilvolle 
Designs mit durchdachter Funk-
tionalität. Egal ob minimalistisch, 
rustikal oder extravagant – die 
Vielfalt an Materialien wie Holz, 
Metall, Glas oder Beton und die 
unterschiedlichen Formen lassen 
keine Wünsche offen. Jeder Tisch 
wird zum Herzstück des Wohn-
zimmers und fügt sich harmo-
nisch in jedes Ambiente ein. Mit 
Indiana schaffen Sie eine einla-
dende Atmosphäre, die Ästhetik 
und Alltagstauglichkeit gekonnt 
verbindet.

Couchtisch „Paula“

Couchtisch „Sarah“ / Couchtisch „Luna“

Hocker „Yellow“ Hocker „Green“

Beistelltische „Sura“, 3-er Set

Beistelltisch mit Teakholzschale

Hocker „Orange“

Beistelltisch „Millenium“



Beistelltisch „Shari“

Beistelltische „Collin“ Beistelltisch „Milena“, 2-er Set

Beistelltisch „Prince“



Beistelltisch / Deko-Tablett „Monkey“ Beistelltisch „Chania“

Beistelltische „Kyla“, „Fiona“, „Sophie“, „Alea“, „Anna“, „Lina“, „Neyla“ und „Camila“



Forestales Furniture GmbH · Im Maintal 10 · 96173 Oberhaid
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Indiana

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Couchtisch "Mosaik", 3er-Set
recyceltes Teakholz vintage-weiß,
im Mosaik gelegt,
Metall schwarz

Maße
in cm Artikel Preis

60 x 42 x 60 
/ 45 x 36 x 45 91.005

60 x 60 / 50 x 50 
/ 40 x 40 91.010

70 x 40 x 70
/ 64 x 34 x 33 92.502-M2

32 x 52 x 32 92.504-M4

58 x 40 92.507-M7

74 x 31 92.508-M8

55 x 55 / 55 x 50
/ 55 x 45 92.509-M9

45 x 35
/ 58 x 39 92.510

40 x 49
/ 54 x 60 92.511

70 x 70 x 30
/ 80 x 80 x 40 92.513

54 x 51 x 54
/ 54 x 43 x 54 / 54 x 38 x 54 92.514

Beistelltisch "Help me"
recyceltes Teakholz vintage-weiß,
Metall schwarz

Couchtische "Family", 3-er Set
recyceltes Teakholz vintage-weiß,
Metall schwarz
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Target No. 2"
recyceltes Teakholz vintage-weiß,
Metall schwarz, 
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Target No. 1"
recyceltes Teakholz vintage-weiß,
Metall schwarz,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltische "Happy II" im 2-er Set
recyceltes Teakholz vintage-grau,
Metall schwarz

Couchtische "Happy I" im 2-er Set
recyceltes Teakholz vintage-grau,
Metall schwarz

Couchtische "Mosaik II", 2-er Set
recyceltes Teakholz vintage-grau,
Metall schwarz

Couchtisch "Three", 3-er Set
Platte: recyceltes Teakholz, Füße: Metall,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Amit", 2er-Set
Metallfüße schwarz,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Usha", 3er-Set
Mangoholz, Metallfüße schwarz,
zerlegt ausgeliefert

VK-Preise
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Indiana

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

54 x 51 x 54
/ 54 x 43 x 54 / 54 x 38 x 54 92.515

60 x 40 x 60
/ 60 x 30 x 50 92.516

60 x 40 x 60
/ 60 x 30 x 50 92.517

56 x 63 x 36
/ 46 x 52 x 36 92.518

56 x 63 x 36
/ 46 x 52 x 36 92.519

80 x 40 x 80 92.520

46 x 66 x 32/ 40 x 58 x 32
/ 34 x 48 x 32 92.521

46 x 66 x 32 / 40 x 58 x 32
/ 34 x 48 x 32 92.522

50 x 45 x 50 / 43 x 39 x 43 
/ 37 x 33 x 37 / 31 x 27 x 31 92.523

50 x 45 x 50/ 43 x 39 x 43
/ 31 x 27 x 31 92.524

30 x 78 x 30
/ 26 x 68 x 26 92.526

Couchtisch "Two", 2-er Set
Platte recyceltes Teakholz schwarz,
Füße Metall   

Beistelltisch "Emma", 2-er Set
Platte recyceltes Teakholz wine,
Füße Metall gunmetal

Beistelltisch "Silly", 2-er Set
Platte recyceltes Teakholz schwarz,
Füße Metall schwarz

Couchtisch "Eva"
Platte recyceltes Teakholz schwarz,
Füße Metall schwarz,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Irene", 3-er Set
Platte recyceltes Teakholz schwarz,
Füße Metall schwarz

Beistelltisch "Lucie", 4-er Set
Platte recyceltes Teakholz, Füße Metall

Beistelltisch "Celia", 4-er Set
Teakholz schwarz,
Metal schwarz

Beistelltisch "Dagmar", 3-er Set
Platte recyceltes Teakholz,
Füße Metall

Pflanzsäule "Selma", 2-er Set
Platte recyceltes Teakholz wine
Füße Metall gunmetal

Couchtisch "Dua", 2-er Set
Platte recyceltes Teakholz schwarz,
Füße Metall schwarz

Couchtisch "Tres", 3-er Set
Platte recyceltes Teakholz, Füße Metall,
zerlegt ausgeliefert

VK-Preise



4 

Indiana

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

90 x 40 x 60
/ 55 x 35 x 55 92.527

40 x 60 x 40
/ 35 x 55 x 35 92.529

70 x 40 x 70
/ 45 x 35 x 45 92.531

80 x 40 92.532

70 x 40 x 70
/ 65 x 35 x 30 92.570

84 x 39 x 34 
/ 84 x 39 x 39 92.576

40 x 40 x 50 92.624

40 x 40 x 50 92.625

40 x 40 x 50 92.626

40 x 40 x 50 92.627

40 x 40 x 50 92.628

Couchtisch "Eloise", 2-er Set
Platte: Metall beschichtet schwarz und antikgold, 
Füße: Metall schwarz,
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch 2er-Set "Male"
aus recyceltem Teakholz,
Eisengestell,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltische "Sura", 3-er Set
Platte: schwarz,
Metall beschichtet,
Füße: Metall schwarz

Couchtisch "Petra"
Platte recyceltes Teakholz wine,
Füße Metall gunmetal,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Fiona"
Platte aus MDF, Metallverkleidung aus Messing,
Füße  aus Akazienholz,
Antikes Messing / light honey,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Kyla"
Platte aus MDF, Metallverkleidung aus Messing,
Füße  aus Akazienholz,
Antikes Messing / light honey,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Sophie"
Platte aus MDF, Metallverkleidung aus Messing, 
Füße  aus Akazienholz,
Antikes Messing / light honey,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Alea"
Platte aus MDF, Metallverkleidung aus Messing,
Füße  aus Akazienholz,
antikes Messing / light honey,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Anna"
Platte aus MDF, Metallverkleidung aus Messing,
Füße  aus Akazienholz,
antikes Messing / light honey,
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Luise", 2-er Set
Platte: schwarz und antik-gold,
Metall beschichtet,
Füße: Metall schwarz

Beistelltisch "Milena", 2-er Set
Platte Metall beschichtet antik-gold,
Füße Metall schwarz

VK-Preise
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Indiana

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

40 x 40 x 50 92.629

40 x 40 x 50 92.630

40 x 40 x 50 92.631

90 x 40 / 70 x 33 99.200..65

52 x 51 / 36 x 43 99.200..66

42 x 59 x 42
/ 36 x 49 x 36 99.200..67

45 x 40 x 45 96.013-130327

40 x 52 96.145-132625

60 x 45 x 60 96.146-132626

60 x 40 96.135-132602

80 x 40 96.136-132606

Beistelltisch "Camila"
Platte aus MDF, Metallverkleidung aus Messing,
Füße  aus Akazienholz,
Antikes Bronze / light honey,
zerlegt ausgeliefert

Unikat-Beistelltisch "Wurzel"
Teak-Holz, natur

Beistelltisch mit Teakholzscheibe
Teakholz naturfarben auf Metallgestell,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch mit Teakholzschale
Teakholz naturfarben auf Metallgestell,
zerlegt ausgeliefert

Couch- / Beistelltisch "Java"
recyceltes Holz naturfarben mit runder Glasplatte

Beistelltisch "Lina"
Platte aus MDF, Metallverkleidung aus Messing,
Füße  aus Akazienholz,
antikes Silber / light honey,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Neyla"
Platte aus MDF, Metallverkleidung aus Messing,
Füße  aus Akazienholz,
antikes Silber / light honey,
zerlegt ausgeliefert

Couch- / Beistelltisch "Java"
recyceltes Holz naturfarben mit runder Glasplatte

Beistelltische "Edi", 2-er Set
Gestelle: Eisen natur,
Tischplatten: Altholz recycelt

Beistelltisch "Tic" 2-er Set
Gestell Eisen natur,
Tischplatte Altholz recycelt

Couch- / Beistelltisch "Oka", 2-er Set
Gestelle: Eisen natur,
Tischplatten: Altholz recycelt

VK-Preise
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Indiana

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

100 x 40 96.137-132606

35 x 60 x 35 96.514-130488

40-50 x 45 96.652-134666

40 x 75 x 40 97.257

50 x 60 97.282

51 x 46 97.321

42 x 52 97.347

42 x 52 97.348

39 x 45 97.377

44 x 61 97.378

33 x 89 x 33
/ 29 x 75 x 29 97.379

Beistelltisch
Aluminium natur, vernickelt

Beistelltisch
Aluminium natur, vernickelt

Beistelltisch "Stierschädel"
Aluminium natur, vernickelt

Beistelltisch "Branchgold"
Aluminium antikgoldfarben,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Prince"
Aluminium gold,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Prince"
Aluminium gold,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Branchsilver"
Aluminium natur vernickelt,
zerlegt ausgeliefert

Deko-Säule "Liz", 2-er Set
Aluminium bronzegold,
Metall matt schwarz

Couch- / Beistelltisch "Java"
recyceltes Holz naturfarben,
mit runder Glasplatte

Beistelltisch "Chania"
Teakholz, weiß mit Platte in natur,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Millennium"
handgefertigt,
massives Suar-Holz

VK-Preise
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Indiana

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

33 x 89 x 33
/ 29 x 75 x 29 97.380

62 x 45 97.382

50 x 43 x 50 
/ 40 x 38 x 40 97.383

122 x 51 x 40 97.384

44 x 60 x 44 97.385

39 x 48 x 39 97.386

57 x 59 x 32 97.387

52 x 47 x 29 97.388

43 x 60 x 43
/ 38 x 46 x 38 97.389

52 x 60 x 30 97.392

52 x 60 x 30 97.393

Beistelltisch "Kick"
Aluminium natur vernickelt,
Metall matt schwarz

Couchtisch "Hip", 3-teilig
Aluminium natur vernickelt,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Tick"
Aluminium natur vernickelt,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Tick"
Aluminium natur vernickelt,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Victory"
Aluminium natur vernickelt,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Twin", 2-er Set
MDF gold,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Victory"
Aluminium antik-gold,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Kick"
Aluminium natur vernickelt,
Metall matt schwarz

Deko-Säule "Liz", 2-er Set
Aluminium natur vernickelt,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Tree"
Aluminium,
Metall natur vernickelt,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Tree"
Aluminium,
Metall antik-gold,
zerlegt ausgeliefert

VK-Preise
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Indiana

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

55 x 45 x 47 97.394

55 x 45 x 47 97.395

48 x 63 97.402

70 x 41 97.403

43 x 46 x 41 97.404

60 x 45 97.408

42 x 36 97.409

40 x 63 x 63 97.411

45 x 51 97.412

40 x 45 97.413

43 x 46 x 41 97.414

Couch-/Beistelltisch "Franz"
Metall / Aluminium mattschwarz,
pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Heartbreaker"
Metall / Aluminium,
vintage-gold,
zerlegt ausgeliefert

Couch-/Beistelltisch "Franz"
Metall / Aluminium mattschwarz,
pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Lampe"
Metall / Aluminium natur vernickelt,
VE: 3 Stück, bei Einzelabnahme 10% Abpack-Aufschlag,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Heartbreaker"
Metall / Aluminium,
mattschwarz,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Arnold"
Metall / Aluminium mattschwarz,
pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Arnold"
Metall / Aluminium mattschwarz,
pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Couchtisch "Noire"
Metall / Aluminium mattschwarz,
pulverbeschichtet,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Mali"
Aluminium antik-gold,
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Shari"
Metall mattschwarz,
Aluminium antik-gold,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch "Mali"
Aluminium natur vernickelt,
Metall matt schwarz

VK-Preise
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Indiana

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

43 x 46 x 41 97.415

43 x 46 x 41 97.416

47 x 40 x 45 97.458

31 x 28 x 31 97.459

46 x 43 x 47 97.472

87 x 47 x 86 97.474

30 x 40 97.560

35 x 40 97.561

32 x 43 97.563

42 x 60, 35 x 55 
& 30 x 50 97.564

41 x 60, 35 x 55 
& 29 x 50 97.565

Couchtisch "Snake 2"
Aluminiumguss antik-gold

Beistelltisch "Snake 1"
Aluminiumguss antik gold

Hocker "Yellow"
Eisenbronze gelb lackiert,
VE: 2 Stück

Hocker "Orange"
Eisenbronze orange lackiert,
VE: 2 Stück

Beistelltische "Green Club", 3-er Set
Eisen grün lackiert

Beistelltische "Collin", 3-er Set

Eisen matt schwarz mit Glasplatte Antique

Hocker "Green"
Eisenbronze grün lackiert, mit goldfarbenem Ring,
VE: 2 Stück

Beistelltisch / Deko-Tablett "Monkey"
Aluminiumguss gold,
Abb. rechts

Beistelltisch "Heartbreaker"
Metall / Aluminium,
vernickelt,
zerlegt ausgeliefert

Beistelltisch / Deko-Tablett "Monkey"
Aluminiumguss gold,
Abb. links

Beistelltisch "Heartbreaker"
Metall / Aluminium,
mattweiß,
zerlegt ausgeliefert

VK-Preise
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Indiana

Couch- & 
Beistelltische

Artikel werden aufgebaut geliefert, mit Ausnahmen siehe Artikelbeschreibung
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Preis

36 x 61 97.570

30 x 46 97.571

Beistelltisch "Cobra", rund
Metall matt schwarz

Beistelltisch "Cobra", rund
Metall matt schwarz,
VE: 2 Stück, bei Einzelabnahme 10% Abpack-Aufschlag

VK-Preise







Edmondo
Polster



Solitär-Sessel mit Hocker - Stoff: 9407
Tessuto gelb

Solitär-Sessel mit Hocker - Stoff: 1632 kariert rosa / Solitär-Sessel mit Hocker - Stoff: 3312 Karo

Solitär-Sessel mit Hocker - Stoff: 3601 
Mango rot

Solitär-Sessel mit Hocker - Stoff: 9406 
Tessuto koralle

Solitär-Sessel mit Hocker - Stoff: 4804 cord rosa
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Edmondo
Polster Artikel werden teilmontiert geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Solitär-Sessel
Maße: 81x102x86 cm

Farbe der 
Füße Artikel Vorzugs-

stoffe
Karo-Stoffe
(1630-1633) Preisgr. B Preisgr. C Preisgr. D

Buche Natur E208SE-F01

Wenge E208SE-F02

Eiche E208SE-F04

Buche Weiß E208SE-F07

Buche Natur E208HO-F01

Wenge E208HO-F02

Eiche E208HO-F04

Buche Weiß E208HO-F07

E550KI

Vorzugsstoffe: 370, 3310, 3312 und 3314

Hocker
Maße: 48 x 40 x 48 cm

Kissen
Maße: 40 x 40 cm

VK-Preise



Pavolo
Polster



Tischsofa 3-sitzig / Stuhlsessel - Stoff: 1630

Tischsofa 2-sitzig - Stoff: 6410 Amore grau
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Pavolo
Polster Artikel werden teilmontiert geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Tischsofa 3-sitzig
170 x 99 x 73

Farbe der 
Füße Artikel Vorzugs-

stoffe
Karo-Stoffe
(1630-1633) Preisgr. B Preisgr. C Preisgr. D

Buche natur E1063-F01

Wenge E1063-F02

Eiche E1063-F04

Weiß E1063-F07

Buche natur E106SE-F01

Wenge E106SE-F02

Eiche E106SE-F04

Weiß E106SE-F07

Buche Natur E106SE1-F01

Wenge E106SE1-F02

Eiche E106SE1-F04

Weiß E106SE1-F07

Buche Natur E106HO-F01

Wenge E106HO-F02

Eiche E106HO-F04

Weiß E106HO-F07

30 x 30 E551KI

Vorzugsstoffe: 370, 3310, 3312 und 3314

Tischsofa 2-sitzig
138 x 99 x 73

Stuhl-Sessel
84 x 99 x 73

Hocker
60 x 51 x 40

Deko-Kissen

VK-Preise



Tavola
Polster



Tischsofa 2-sitzig - Stoff: 3314 Karo schwarz-braun

Tischsofa 2-sitzig - Stoff: 1005 Hatuzi GrünTischsofa 2-sitzig - Stoff: 3312 Karo grau
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Tavola
Polster Artikel werden teilmontiert geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Tischsofa 3-sitzig
inkl. 2 rechteckige 
Kissen
170 x 99 x 73 cm

Farbe der 
Füße Artikel Vorzugs-

stoffe Karo-Stoffe Preisgr. B Preisgr. C Preisgr. D

Buche Natur E1633-F01

Wenge E1633-F02

Eiche E1633-F04

Weiß E1633-F07

Buche Natur E1632-F01

Wenge E1632-F02

Eiche E1632-F04

Weiß E1632-F07

Buche Natur E163SE-F01

Wenge E163SE-F02

Eiche E163SE-F04

Weiß E163SE-F07

E551KI

Vorzugsstoff: 370, 3310, 3312 und 3314

Tischsofa 2-sitzig
inkl. 2 rechteckige 
Kissen
138 x 99 x 73 cm

Sessel
90 x 99 x 76 cm

Deko-Kissen
30 x 30 cm

VK-Preise
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Stoffübersicht
Polster

ST= Scheuertouren

Preisgruppe B:      

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

1630 Kariert

1633 Kariert

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

3310 Karo

3601 Mango

3608 Mango

Karostoffe /
Preisgruppe B

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

1631 Kariert

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

3312 Karo

3602 Mango

3609 Mango

Braun Grau Schwarz-Braun

Rot Grau Braun

Hellgrau Anthrazit Schwarz

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

1632 Kariert

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

3314 Karo

3603 Mango

3610 Mango

Blau-Grün Grau Rosa

Braun

Karostoffe:      

ST über 50.000 ST über 50.000 ST über 50.000

ST über 50.000

ST über 60.000

ST 100.000

ST 100.000

ST über 60.000

ST 100.000

ST 100.000

ST über 0.000

ST 100.000

ST 100.000
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Stoffübersicht
Polster

ST= Scheuertouren

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

1000 Hatuzi

1003 Hatuzi

1004 Hatuzi

1005 Hatuzi

1007 Hatuzi

1008 Hatuzi

1009 Hatuzi

1901 Orso

1903 Orso

1904 Orso

Preisgruppe C

 

 

Beige

Dunkelbraun

Cappuccino

Grün

Grau

Anthrazit

Schwarz

Braun

Dunkelbraun

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

620051 Atres

620052 Atres

620053 Atres

620055 Atres

620056 Atres

620057 Atres

620058 Atres

620060 Atres

9402 Tessuto

9404 Tessuto

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

9406 Tessuto

9407 Tessuto

9408 Tessuto

9409 Tessuto

9410 Tessuto

9412 Tessuto

9414 Tessuto

9415 Tessuto

9418 Tessuto

Koralle

Gelb

Grün

Dunkelgrün

Ocean

Silber

Asche

Anthrazit

Dunkelbraun

Pastellblau

Flamingo

Dunkelbraun

Hellgrau

Grau

Dunkelgrau

Anthrazit

Rosa

Hellbraun

Schwarz Braun

ST 30.000

ST 30.000

ST über 58.000

ST 30.000

ST 30.000

ST 30.000

ST 30.000

ST 30.000

ST über 58.000

ST über 58.000

ST über 50.000

ST über 50.000

ST über 50.000

ST über 50.000

ST über 50.000

ST über 50.000

ST 105.000

ST über 50.000

ST über 50.000

ST 105.000

ST 105.000

ST 105.000

ST 105.000

ST 105.000

ST 105.000

ST 105.000

ST 105.000

ST 105.000

ST 105.000
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Stoffübersicht
Polster

ST= Scheuertouren

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

370 Kariert

4801 Cord

4802 Cord

4803 Cord

4804 Cord

4806 Cord

4808 Cord

4820 Cord

4821 Cord

4822 Cord

Preisgruppe D

Rot-Grün

Grau

Silber

Aqua

Rosa

Petrol

Beige

Koralle-Rot

Grau-Braun

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

4823 Cord

9750 Corto

9751 Corto

9752 Corto

9753 Corto

9754 Corto

9755 Corto

9756 Corto

9757 Corto

9758 Corto

Stoff-
nummer

Stoff-
gruppe

9759 Corto

9760 Corto

9901 Divano

9902 Divano

9904 Divano

9906 Divano

9907 Divano

9908 Divano

9909 Divano

9910 Divano

Hellblau

Curry

Weiß

Grau

Beige

Gold

Moosgrün

Silber

Anthrazit

Gold

Anthrazit

Grau

Silber

Hellgrau

Grau-Braun

Brombeere

Blau

Grün

Moosgrün Mint Creme

ST über 50.000

ST über 35.000

ST über 35.000

ST über 35.000

ST 45.000ST über 35.000

ST über 35.000

ST über 35.000

ST über 35.000

ST über 35.000

ST über 35.000

ST 45.000

ST 45.000

ST 45.000

ST über 35.000

ST 45.000

ST 45.000

ST 45.000

ST 45.000

ST 45.000

ST über 100.000

ST über 100.000

ST über 100.000

ST über 100.000

ST 45.000

ST über 100.000

ST über 100.000

ST über 100.000

ST über 100.000

ST 45.000



Infanskids
Baby, Kind & Jugend



Baby, Kind & Jugend

Infanskids

Abenteuer im Kinderzimmer

Die Kinderbetten von Infanskids 
verwandeln jedes Zimmer in 
eine eigene Abenteuerwelt. Mit 
verspielten Stoffvorhängen ent-
stehen geheime Höhlen, Tunnel 
laden zu aufregenden Entde-
ckungstouren ein und Holzauf-
sätze oder Stoffdächer schaffen 
ein kleines Versteck für ruhige 
Momente. Ob mit Leiter oder 
Rutsche – jedes Bett wird zum 
Mittelpunkt des Kinderzimmers, 
wo Fantasie und Spielspaß zu 
Hause sind.

Komplettbett 7 - Kiefer weiß

Komplettbett 9 inklusive Stoffdach in Uni petrol - Kiefer weiß



Spielbettaufsatz 1 - Kiefer weiß

Halbhochbett 4 inklusive Vorhang Spielhöhle & Textiltasche in Marine Blau, Tunnel in Natur- Kiefer weiß



Baby, Kind & Jugend

Infanskids

Mehr als ein Bett

Vom Kletterparadies zur Traum-
landschaft - Infanskids bietet 
Kinderbetten, die mehr als nur 
ein Schlafplatz sind. Unter den 
bunten Stoffdächern und hinter 
fantasievollen Vorhängen entste-
hen Abenteuerburgen und Spiel-
höhlen, die jeden Tag aufs Neue 
erobert werden. Rutschen und 
Leitern sorgen für Bewegung und 
Freude, während die verschie-
denen Größen perfekt in jedes 
Kinderzimmer passen. Hier wird 
Schlafen zum Erlebnis. 
 

Einzelbett 1 inkl. Aufsatz „Beachhütte“ - Kiefer weiß

Hochbett 3 - Kiefer gelaugt



Spielbettaufsatz 1 - Kiefer weiß

Halbhochbett 4 inklusive Turm Pirat, Vorhang Spielhöhle, Textiltasche & Tunnel in Pirat 
- Kiefer weiß

Komplettbett 5 inkl. Kissen in Türkis Blau - Kiefer weiß



Baby, Kind & Jugend

Infanskids

Spielspaß und Träume

Mit den Kinderbetten von In-
fanskids ziehen Spielwelten ins 
Kinderzimmer ein. Ein Tag beginnt 
mit der Rutschpartie ins Aben-
teuer und endet mit Geschichten 
unter dem Stoffdach oder in der 
selbstgebauten Höhle hinter 
bunten Vorhängen. Holzaufsätze 
geben den Betten einen beson-
deren Charakter, während Tunnel 
und Leitern zum Spielen einladen. 
Infanskids bringt Freude, Funktion 
und Fantasie in jeden Raum – Tag 
für Tag.

Tischplatte 2.0 mit schweizer Kante / Gestell Mikado

Halbhochbett 2 inklusive Vorhang Spielhöhle Rosa/Natur, Tunnel in Rosa - Kiefer weiß

Hochbett 2 inklusive Vorhang Spielhöhle in Rosa/Rot, Tunnel in Rosa - Kiefer weiß

Etagenbett 1 - Kiefer natur



Hochbett 2 inklusive Schreibtischplatte - Kiefer weiß

Halbhochbett inklusive Himmelbettaufsatz, Vorhang Spielhöhle, Textiltasche in Rosa/Lila - Kiefer weiß



Kiefer gelaugt Kiefer weiß (Lasur)

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Halbhochbett 2 inklusive Vorhang Spielhöhle, Textiltasche & Tunnel in Feuerwehr - Kiefer weiß

Kiefer natur
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Infans-Betten
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Einzelbett
inklusive Rollrost

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Kiefer natur 

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

90 x 200 210 x 64 x 100 100-xx

140 x 200 210 x 64 x 150 140-xx

90 x 200 210 x 64 x 100 201-xx

90 x 200 210 x 64 x 100 202-xx

90 x 200 210 x 64 x 100 203-xx

90 x 200 210 x 64 x 100 204-xx

90 x 200 210 x 64 x 100 205-xx

90 x 200 210 x 215 x 125 607-xx

90 x 200 229 x 157 x 100 608-xx

Komplettbett 1
mit hinterer Absturzsicherung 
und 2 Rollschubkästen
inklusive Rollrost

Komplettbett 2
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
inklusive Rollrost

Komplettbett 3
mit hinterer und vorderer 1/2 
Absturzsicherung
inklusive Rollrost

Komplettbett 4
mit hinterer Absturzsicherung 
und Bettschubkasten für Mat-
ratze 190 x 90 cm
inklusive 2 Rollroste

Komplettbett 7
mit Spielbettaufsatz 1,
obere Ebene 90 x 90 cm
inklusive Rollrost

Komplettbett 5
mit hinterer Absturzsicherung, 
Bettschubkasten 190 x 90 cm 
und 2 Rollschubkästen
inklusive 2 Rollroste

Komplettbett 8
mit Hausaufsatz 1
inklusive Rollrost

VK-PreiseVK-Preise
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Infans-Betten
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Komplettbett 9
mit Hausaufsatz 2, ohne Stoff-
dach
inklusive Rollrost

Stoffdach
für Komplettbett 9

Halbhochbett 1
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
mit gerader Leiter
inklusive Rollrost
beidseitig montierbar

Halbhochbett 2
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
mit schräger Leiter
inklusive Rollrost
beidseitig montierbar

Halbhochbett 4
mit hinterer und vorderer 1/2 
Absturzsicherung
mit schräger Leiter und 
Rutsche
inklusive Rollrost
beidseitig montierbar

Halbhochbett 3
mit hinterer und vorderer 1/2 
Absturzsicherung
mit gerader Leiter und Rutsche
inklusive Rollrost
beidseitig montierbar

Mittelhochbett 1
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
mit gerader Leiter
inklusive Rollrost
beidseitig montierbar

Mittelhochbett 2
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
mit schräger Leiter
inklusive Rollrost
beidseitig montierbar

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Kiefer natur 

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

90 x 200 210 x 160 x 100 609-xx

Farbe Maße in cm Artikel

Uni petrol 918-12

Sterne mint 918-38

Sterne hellgrau 918-39

Sterne rosa 918-40

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel

90 x 200 210 x 117 x 110 301-xx

90 x 200 210 x 117 x 123 302-xx

90 x 200 210 x 117 x 230 303-xx

90 x 200 210 x 117 x 230 309-xx

90 x 200 210 x 140 x 110 307-xx

90 x 200 210 x 140 x 128 308-xx

VK-Preise
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Infans-Betten
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Mittelhochbett 3
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung, mit gerader 
Leiter, unteres Bett linear ver-
schiebbar
inklusive 2 Rollroste

Hochbett 1
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
mit gerader Leiter
inklusive Rollrost

Hochbett 2
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
mit schräger Leiter
inklusive Rollrost

Hochbett 3
Hochbett mit Einzelbett und 
Rollschubk. mit hinterer und 
vorderer 3/4 Absturzsicherung, 
mit gerader Leiter
inklusive 3 Rollroste

Etagenbett 2
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
mit schräger Leiter
inklusive 2 Rollroste

Etagenbett 1
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
mit gerader Leiter
inklusive 2 Rollroste

Etagenbett 3
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung, mit gerader 
Leiter und Rollschubkästen
inklusive 2 Rollroste

Kombi-Etagenbett
mit hinterer und vorderer 3/4 
Absturzsicherung
inklusive 2 Rollroste
Liegeflächen:
Bett unten 140 x 200 cm
Bett oben: 90 x 200 cm

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Kiefer natur 

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

90 x 200 217-413 x 140 x 110 604-xx

90 x 200 210 x 180 x 110 501-xx

90 x 200 210 x 180 x 135 502-xx

90 x 200 210 x 180 x 215 503-xx

90 x 200 210 x 160 x 110 601-xx

90 x 200 210 x 160 x 135 602-xx

90 x 200 210 x 160 x 110 603-xx

90/140 x 200 210x160x160 605-xx

VK-Preise
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Einzelteile
Infanskids

Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!
Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

hintere Absturzsicherung
für alle Betten

Maße
in cm Artikel Kiefer natur 

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

197 101-xx

110 122-xx

116 102-xx

157 103-xx

Pfostenhöhe: 53 104-xx

Pfostenhöhe: 53 105-xx

Pfostenhöhe: 76 115-xx

Pfostenhöhe: 116,5 108-xx

1/2 Absturzsicherung
inklusive 1 Pfosten,Befestigung: 
einseitig am Bettpfosten

1/2 Absturzsicherung
für Leiter und Rutsche

3/4 Absturzsicherung
für Leiter

Umbauset Halbhochbett 1
Gerade Leiter, Pfosten und 
Querverstrebungen

Umbauset Mittelhochbett
Pfosten und Querverstrebung

Umbauset Halbhochbett 2
Schrägleiter, Pfosten und Quer-
verstrebungen

Umbauset Hochbett
Pfosten und Querverstrebung

VK-PreiseVK-Preise
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Einzelteile
Infanskids

Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!
Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Gerade Leiter
für mittelhohes Bett

Schrägleiter
für mittelhohes Bett

Leiter und Pfosten
für Etagenbett

Schrägleiter und Pfosten
für Etagenbett

Maße
in cm Artikel Kiefer natur 

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

41 x 143 x 11 115-xx-b

41 x 142 x 57 116-xx

41 x 131 x 11 106-xx

Pfostenhöhe: 33

Pfostenhöhe: 33 107-xx

41 x 131 x 11 141-xx

Pfostenhöhe: 33

41 x 185 x 11 109-xx

41 x 131 x 11 110-xx

121-xx

Leiter
für Hochbett

Schrägleiter und Pfosten
für Kombi-Etagenbett

Schrägleiter
für Hochbett und 90 cm 
Kombibett

Bettschubkasten
mit 2 Rollschubkästen und 
Pfosten zur Erhöhung eines 
Einzelbettes

VK-Preise
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Einzelteile
Infanskids

Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!
Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Rollschubkästen
2er Set

Bettschubkasten
inklusive Rollrost, Liegefläche 
90x190cm, Matratzenhöhe: 10 
cm, belastbar: max. 80 kg

Schreibtischplatte
für Hochbett

Bettverlängerung
4 Pfosten zum flexiblen Ver-
binden (verschiebbar) der 
Mittelhochbetten 307 & 308 mit 
Einzelbett 100 + 101

Rutsche einfach, gerade
für halbhohes Bett

Zusatzabsturzsicherung

Maße
in cm Artikel Kiefer natur 

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

196 x 18 x 72 111-xx

194 x 94 119-xx
Schubkastenblende: 

H19,5

200 x 60 114-xx

120-xx

Höhe: 16 117-xx

37 x 98 x 130 113-xx

VK-Preise
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Zubehör
Infanskids

Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!
Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Schmale Buchablage
für Montage am Bettrahmen

Breite Buchablage
für Montage am Bettrahmen

Garderobenleiste
mit 6 Haken

Ablageboden
zum Einhängen an Bettrahmen

Maße
in cm Artikel Kiefer natur 

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

36 x 22 x 18 801-xx

72 x 22  x 18 802-xx

65 x 7 x 2 402-xx

40 x 28 401-xx

VK-Preise
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Zubehör
Infanskids

Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!
Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Aufsatz "Hüttendach"

Aufsatz "Alpenhütte"
mit gerader Leiter, ohne Lattenrost

Aufsatz "Beach-Hütte"
Rückwand "Beach-Hütte"

Maße 
in cm Artikel Kiefer gelaugt

(-20)
Kiefer weiß

(-30)
Kiefer gelaugt / 
weiß (-30-40)

230 x 190 x 130 118-xx

230 x 190 x 130 850-xx

851-xx

230 x 190 x 130 860-xx

861-xx

860-ST

110 x 118 x 110 840-xx

229 x 93 x 6,5 123-xx

90 x 90 125-xx

210 x 93 x 100 124-xx

Artikel Petrol (-12) Sterne mint 
(-38)

Sterne hellgrau 
(-39)

Sterne rosa 
(-40)

918-xx

Himmel-Bettaufsatz
inkl. Stoffdach in -50b Lila (840-ST)

Spielbettaufsatz 1
passend zum Einzelbett und allen Kom-
plettbetten

Hausaufsatz 1
passend zu allen Infanskids-Betten

Stoffdach
für Hausaufsatz 2 (124-xx)100% Baum-
wolle

Hausaufsatz 2
ohne Stoffdach, passend zu allen Infans-
kids-Betten

VK-Preise
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Tobykids

Tobykids: Kinderzimmerhelden

Die Kinderbetten von Tobykids 
verbinden Stabilität und 
Spielspaß auf einzigartige 
Weise. Mit ihren markanten, 
robusten Pfosten bieten sie nicht 
nur ein sicheres Schlafgefühl, 
sondern auch zahlreiche 
Gestaltungsmöglichkeiten. 
Stoffvorhänge werden zu 
geheimen Höhlen, Tunnel und 
Rutschen laden zu Abenteuern 
ein und Holzaufsätze oder 
Stoffdächer schaffen ein 
gemütliches Versteck. Perfekt 
für Kinder, die sich ein Bett 
wünschen, das mehr ist als nur 
ein Schlafplatz.

Halbhochbett inklusive Vorhang Spielhöhle in Gelb/Blau - Kiefer weiß

Mittelhochbett inklusive Vorhang, Spielhöhle & Tunnel in Lime - Kiefer 

Baby, Kind & Jugend



Halbhochbett inklusive Vorhang, Spielhöhle in Natur & Tunnel in Marine Blau - Kiefer gelaugt

Einzelbett inklusive Absturzsicherung & Rollschubkästen, 2er-Set - Kiefer 



Tobykids

Spielträume in neuer Dimension 
Tobykids

Massiv, stabil und voller Fantasie: 
Die Tobykids-Betten machen 
jeden Tag zum Abenteuer. Die 
dicken Holzpfosten verleihen dem 
Bett eine eindrucksvolle Präsenz, 
während Stoffvorhänge, Leitern 
und Rutschen die kindliche Fanta-
sie beflügeln. Mit den passenden 
Holzaufsätzen und Tunneln wird 
jedes Bett zu einer Spielburg oder 
einem Rückzugsort. Für Kinder, 
die toben, klettern und träumen 
wollen.

Etagenbett inklusive Vorhang Spielhöhle, Textiltasche & Tunnel in 

Halbhochbett inklusive Rutsche, Vorhang Spielhöhle & Kissen in Blümchen, Tunnel in Streifen - Kiefer gelaugt

Baby, Kind & Jugend



Halbhochbett inklusive Rutsche, Vorhang Spielhöhle & Kissen in Blümchen, Tunnel in Streifen - Kiefer gelaugt

Mittelhochbett inklusive Vorhang Spielhöhle & Tunnel in Lime - Kiefer weiß

Halbhochbett inklusive Rutsche, Vorhang Spielhöhle & Tunnel in Pirat - Kiefer weiß



Tobykids

Tobykids: Mehr als nur ein Bett

Die Kinderbetten von Tobykids 
bieten nicht nur einen sicheren 
Schlafplatz, sondern auch 
grenzenlosen Spielspaß. Dank ihrer 
stabilen Bauweise und vielseitigen 
Gestaltungsmöglichkeiten 
werden sie im Handumdrehen 
zur Abenteuerlandschaft: 
Stoffvorhänge verwandeln das 
Bett in eine geheime Höhle, Tunnel 
und Rutschen sorgen für Action, 
und Holzaufsätze oder Stoffdächer 
schaffen eine kuschelige 
Wohlfühloase. Perfekt für kleine 
Entdecker, die in ihrem Bett nicht 
nur schlafen, sondern auch spielen 
und träumen wollen.

Baby, Kind & Jugend

Kombi-Etagenbett inkl. Leiter - Kiefer weiß

Einzelbett inklusive Absturzsicherung & Rollschubkästen, 2er-Set - Buche



Halbhochbett inklusive Leiter, Vorhang Spielhöhle, Kissen und Tunnel in Grün - Buche

Einzelbett inklusive Aufbau und Beduinenzelt - Kiefer weiß

Halbhochbett mit Aufbau Waldhütte inkl. Plattform mit Leiter und Rutsche - Kiefer gelaugtKombi-Etagenbett inkl. Leiter - Kiefer weiß



Kiefer natur Kiefer gelaugt

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Halbhochbett inklusive Plattform, Rutsche, Vorhang Spielhöhle & Tunnel in Pirat - Kiefer weiß

Kiefer weiß (Lasur)
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Tobykids
Kinder Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Einzelbett
inklusive Rollrost

Maße 
in cm 

Liegefläche
in cm Artikel Kiefer natur

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

211 x 100 x 59 90 x 200 1240-xx

211 x 150 x 59 140 x 200 1250-xx

211 x 110 x 122 90 x 200 1070-xx

211 x 140 x 128 90 x 200 1071-xx

211 x 169 x 135 90 x 200  1072-xx

211 x 169 x 135 90 x 200 1073-xx

211 x 151 x 170 90/140 x 200 1074-xx

210 x 203 x 122 90 x 200 1081-xx

Halbhochbett
Schrägleiter,
mit Absturzsicherung, 
inklusive Rollrost
beidseitig montierbar

Mittelhochbett
Schrägleiter,
mit Absturzsicherung,
inklusive Rollrost
beidseitig montierbar

Hochbett
Schrägleiter,
mit Absturzsicherung,
inklusive Rollrost
beidseitig montierbar

Etagenbett
Schrägleiter,
mit Absturzsicherung, 
inklusive 2 Rollroste
beidseitig montierbar

Bett Waldhütte
Halbhochbett,
Schrägleiter,
inklusive Fenster-, Wand- 
und Regalelement sowie 
Stoffdach Petrol
beidseitig montierbar

Kombi-Etagenbett
Schrägleiter,
mit Absturzsicherung,
inklusive 2 Rollroste,
Bett unten 140 cm Liegefläche
beidseitig montierbar

VK-Preise



3 

Tobykids
Kinder Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

hintere Absturzsicherung

Maße
in cm Artikel Kiefer natur

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

1101-xx

116 cm 1079-xx

90 x 200 1077-xx

211 x 16 x 101 1076-xx

1080-xx

195,5 x 22,5 x 94 1119-xx

96 x 72 x 21,5 1111-xx

200 x 60 114-xx

1/2 Absturzsicherung
inklusive 1 Pfosten

Zusatzabsturzsicherung
umlaufend

Rutsche für Halbhochbetten
inklusive halbe Absturzsicherung

Plattform Halbhochbetten
zur Montage von Rutsche 
und Leiter

Rollschubkästen, 2er-Set 
passend zu allen Tobykids-
Betten

Bettschubkasten
passend zu allen Tobykids-
Betten,
Liegefläche.: 90 x 190 cm

Schreibtischplatte



4 

Tobykids
Kinder Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Aufbau für Beduinenzelt
Holzelemente für Einzelbett

Maße
in cm Artikel Kiefer natur

(-10)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

210 x 121,5 x 101 845-xx

210 x 70 x 101 846-xx

910-24-27

210 x 204 x 125 1121-xx

50 x 91 x 7 1123-xx

50 x 91 x 7 1122-xx

40 x 91 x 7 1124-xx

919-12

Aufbau für Beduinenzelt
Holzelement für Halbhoch-
betten

Stoff Beduinenenzelt
Optik: Butterfly & Streifen, 
passend zu Aufbau Einzel- 
und Halbhochbetten

Waldhütte-Aufsatz
passend zu allen Tobykids-
betten

Wandelement Waldhütte

Regalelement Waldhütte

Fensterelement Waldhütte

Stoffdach Waldhütte
100% Baumwolle,
passend zu Art.Nr, 1121-xx
Farbe: petrol



Pino
Baby, Kind & Jugend
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INFANTIL



Pino

Pino –  Das Bett für kleine 
Abenteurer

Die Pino-Kinderbettkollektion ver-
eint Abenteuerlust und Sicherheit. 
Mit robusten, dicken Pfosten und 
flexiblen Höhen passt sich jedes 
Bett den Bedürfnissen Ihres Kin-
des an. Ob als gemütliches Einzel-
bett oder aufregendes Hochbett 
mit Rutsche - perfekt für kleine 
und große Kinderzimmer, bietet 
Pino einen sicheren Rückzugsort 
und Platz für kreative Träume.

Etagenbett mit gerader Leiter - Buche natur

Halbhochbett mit gerader Leiter - Buche weiß

Baby, Kind & Jugend



Kombibett mit gerader Leiter und seitlichem Regal - Buche weiß

Couchtisch - Kiefer weiß

Halbhochbett mit gerader Leiter und Rutsche- Buche weiß

Hochbett mit gerader Leiter und Schreibtischaufsatz - Buche weiß Schreibtischaufsatz - Buche weiß



Hochbett mit gerader Leiter - Buche weiß

Buche natur Buche weiß 
(Wasserlack)

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Halbhochebett mit gerader Leiter & Rutsche 
- Buche weiß

Etagenbett mit gerader Leiter - Buche weiß Etagenbett mit gerader Leiter - Buche natur
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Pino
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Halbhochbett
mit gerader Leiter
ohne Rollrost

Halbhochbett
mit gerader Leiter und Rutsche
ohne Rollrost
beidseitig montierbar

Etagenbett
mit gerader Leiter
ohne Rollrost
beidseitig montierbar

Kombibett
gerade Leiter und seitliches Regal
ohne Rollrost
beidseitig montierbar

Hochbett
mit gerader Leiter
ohne Rollrost
beidseitig montierbar

Etagenbett
mit gerader Leiter
ohne Rollrost

Schreibtischaufsatz
Schreibtischplatte und Regal-
aufsatz für Hochbett, Art.Nr. 
Pino-06-xx

Maße
in cm

Liegefläche in 
cm Artikel Buche (-10) Buche weiß 

(-30)

208 x 113 x 103 90 x 200 Pino-01-xx

208 x 113 x 221 90 x 200 Pino-02-xx

208 x 140 x 103 90 x 200 Pino-03-xx

208 x 140 x 208 90 x 200 Pino-04-xx

208 x 185 x 103 90 x 200 Pino-06-xx

204 x 64 x 47 Pino-14-xx

208 x 182 x 103 90 x 200 Pino-13-xx

VK-Preise
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Stoffteile
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Tunnel
nicht erhältlich in Dekor -19 (Pirat)

Maße
in cm Artikel Preis in €

116 x 76 904-xx

86 x 38 905-xx

917-J

937-J

90 x 40 x 10 906-xx

41 x 10 x 41 909e-xx

D40 x 10 909r-xx

90 x 200 x 14 911-14

86 x 83 907-xx

H95 902a-xx

H95 902a-A-xx

H95 908a-50

H72 902-xx

H72 902-A-xx

H72 908-50

H104 902a-Aktion-xx

H104 902a-Aktion-A-xx

Textiltasche
zum Hängen

Kissen

rechteckig, 2er Set:

quadratisch:

rund:
nur erhältlich in den Dekoren: -02, 
-13, -24, -25, -27 und -860

Matratze

Vorhang Spielhöhle für Infanskids mittelhohe Betten

4-teilig, A+B+C+D:

zusätzlich Seitenteil A:

Vorhang Spielhöhle ( rosa/lila):

Vorhang Spielhöhle für Infanskids + Tobykids halbhohe 
Betten

4-teilig, A+B+C+D:

zusätzlich Seitenteil A:

Vorhang Spielhöhle ( rosa/lila):

Vorhang Spielhöhle für Tobykids mittelhohe Betten

zusätzlich Seitenteil A:

Turm Pirat
Turm Prinzess

Matratzenbezug
nur erhältlich in Unifarben,
für Liegefläche 90 x 200 cm,
bis ca. 20 cm Matratzenhöhe

VK-Preise
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Stoffteile
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Nutzen Sie diese einzigartige Möglichkeit. Gestalten Sie 
Ihre individuelle Farbkombination doch einfach selbst. 
Entscheiden Sie sich für eine oder zwei Farben. 

Bei Bestellung bitte A, B, C, D jeweils Farbnamen angeben!

A B C D

Vorhang Spielhöhle 4-teilig:

Die Stoffe 30, 31, 33, 34, 35-20, 35-21 & 36 sind nur als 
komplettes Vorhang-Set, 4-teilig lieferbar (besteht jeweils 
aus Vorhang A,B,C,D).

01-Orange 07-Flieder02-Rot 03-Gelb 05-Pink 06-Blau

08-Schwarz 20-Marine Blau09-Rosa 11-Hellblau 12-Petrol 13-Lime

21-Natur 22-Türkis-Blau 50a-Rosa 50b-Lila

34-Dschungel/
Safari

33-Pirat24-Streifen 25-Blümchen 27-Butterfly 31-Feuerwehr

Fa
rbe E

infas
sban

d

35-20
-Ritter Marine

35-21
-Ritter Natur

36-Prinzessin

30-Lime/Weiß





Boden- & 
Tipibett
Baby, Kind & Jugend M
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Tipibett - Buche natur

Tipibett mit grauem Stoffdach - Buche natur

Boden- und 
Tipibett

Tipi- und Bodenbetten bieten 
Abenteuer und Komfort für klei-
ne Träumer

Unsere Tipi- und Bodenbetten 
verwandeln das Kinderzimmer in 
ein Abenteuerland. Das Tipi-Bett 
ist ein fantasievolles Zelt, das zum 
Spielen und Träumen einlädt. Das 
Bodenbett bietet sicheren, bo-
dennahen Schlafkomfort und ist 
perfekt für kleine Entdecker. Beide 
Betten schaffen eine gemütliche, 
kreative Atmosphäre – ideal für 
die ganz großen Träume.

Baby, Kind & Jugend



Tippibett mit rosa Stoffdach - Buche weiß

Bodenbett - Wildeiche 

Bodenbett - Buche natur



Bodenbett - Buche weiß

Wildeiche Buche natur

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Tippibett mit grauem Stoffdach - Buche weiß Tippibett mit mint Stoffdach - Buche natur

Buche weiß 
(Wasserlack)
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Tipi- und
Bodenbett

Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!
Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Bodenbett
Inkl. Rausfallschutz und 
Rollrost,
Schutz ist links und rechts
montierbar

Maße
in cm

Liegefläche in 
cm Artikel Eiche (-40) Buche (-50) Buche weiß 

(-60)

90 x 200 208 x 45 x 98 206-xx

120 x 200 208 x 45 x 128 207-xx

90 x 200 208 x 141 x 98 208-xx

120 x 200 208 x 141 x 128 209-xx

90 x 200 208 x 163 x 96 Pino-19-xx

Stofffarbe Maße
in cm Artikel

Mint 124 x 74 x 60 912-38

Hellgrau 124 x 74 x 60 912-39

Rosa 124 x 74 x 60 912-40

Tipibett
ohne Lattenrost

Stoffdach für Tipibett
100% Baumwolle mit 
Sternenmotiv für Pino-
19-xx

Hausaufsatz für Boden-
bett
passend zu Bodenbett 
206-xx oder 207-xx, 
4 Pfosten vom Boden-
bett müssen getauscht 
werden

VK-Preise



Montessori & 
Lernturm
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INFANTIL



Montessori 
und Lernturm

Montessori-Regale und Lerntür-
me – Entdecken und Lernen auf 
Augenhöhe

Unsere Montessori-Regale und 
Lerntürme fördern die Selbst-
ständigkeit und Neugierde von 
Kindern auf spielerische Weise. 
Mit durchdachtem Design und 
kindgerechter Höhe ermöglichen 
sie es den Kleinen, ihre Welt 
eigenständig zu entdecken und 
alltägliche Aufgaben zu überneh-
men. Die Regale bieten Platz für 
Bücher, Spielsachen und Lernma-
terialien, während die Lerntürme 
den Kindern sicheren Zugang zu 
Arbeitsflächen und der Küche bie-
ten. So wird das Lernen im Alltag 
zum Abenteuer – ganz nach den 
Prinzipien der Montessori-Päda-
gogik.

Lernturm - Wildeiche / Buche weiß / Buche natur

Kinderregal Montessori 2 - Buche natur

Baby, Kind & Jugend



Kinderregal Montessori 2 - Buche weiß

Kinderregal Montessori 1 - Wildeiche

Lernturm - Wildeiche



Lernturm - Buche weiß

Wileiche Buche natur

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Kinderregal Montessori 2 - Buche weiß Kinderregal Montessori 1 - Wildeiche

Buche weiß 
(Wasserlack)
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Montessori 
und Lernturm

Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!
Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Lernturm
Stufen sind zweifach höhenver-
stellbar

Maße
in cm Artikel Eiche (-40) Buche (-50) Buche weiß 

(-60)

40 x 89 x 52 823-xx

83 x 75 x 38 824-xx

90 x 75 x 38 825-xx

Kinderregal Montessori 1
mit Bücherregal oben (3 stufenför-
mig angeordnete Fächer)

Kinderregal Montessori 2
mit 3 Ablagefächern und seit-
lichem Bücherregal mit Fächern

VK-Preise



Ausziehbett
Baby, Kind & Jugend
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Kiefer weiß (Wachs)

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Luana Babybett - Kiefer weiß / gelaugt 

Ausziehbett - eingeschoben - Kiefer gelaugt

Ausziehbett - eingeschoben - Kiefer gelaugt

Ausziehbett - ausgezogen - Kiefer gelaugt

Kiefer gelaugt 

Ausziehbett - ausgezogen - Kiefer gelaugt
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Ausziehbett
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Ausziehbett
inklusive Lattenrost und
2 Schubladen

Maße
in cm

Liegefläche in 
cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

207 x 40 x 89/169 80/160 x 200 606-xx

VK-Preise



Schreibtische
Baby, Kind & Jugend
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Kiefer natur

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Kiefer gelaugt BucheKiefer weiß 
(Wasserlack)

Schreibtisch 814-20 - Kiefer gelaugt

Schreibtisch 811-30 - Kiefer weiß

Schreibtisch 813-30 - Kiefer weiß
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Schreibtische
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Schreibtisch
2 Schubladen,
höhenverstellbar,
neigbar

Maße
in cm Artikel Kiefer natur

(-10)
Kiefer gelaugt

(-20) 
Kiefer weiß 

(-30)
Buche

(-Buche)

121 x 62 / 68 / 74 x 60 813-xx

120 x 75 x 68 811-xx

120 x 60 / 67,5 / 75 / 77 x 50 814-xx

814-SK-xx

Schreibtisch
4 Schubladen

Schreibtisch
Tischplatte ist 4-fach höhen-
verstellbar in 60 / 67,5 / 75 / 
77,5 cm

Schubladeneinsatz 1 Stück
für Schreibtisch 814-xx

VK-Preise
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Kleiderschränke
Kinder

Maße in BxT bzw. BxHxT

Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!
Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Kleiderschrank 2-türig
mit 2 Schubladen,
1 großer Fachboden oben,
1 kurze Kleiderstange links,
3 kleine Fachböden rechts

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

100x190x58 1002-xx

150 x 190 x 58 1003-xx

100 x 200 x 57,5 831-xx

145 x 200 x 57,5 832-xx

Kleiderschrank 3-türig
mit 3 Schubladen,
1 großer Fachboden,
1 lange Kleiderstange links,
4 kleine Fachböden rechts

Schiebetürenschrank
2-türig,
1 Kleiderstange links,
4 Fachböden rechts

Schiebetürenschrank
2-türig,
2 Schubladen,
1 Kleiderstange links (2/3),
4 Fachböden rechts (1/3)

VK-Preise



Infanscolor
Baby, Kind & Jugend



Infanscolor

Infanscolor – Vielseitige Möbel für 
jedes Kinderzimmer 

Die Infanscolor-Kollektion bringt 
Farbe und Funktion in jedes Kin-
derzimmer. Mit Möbeln für Babys, 
Kinder und Jugendliche bietet sie 
alles, was für ein harmonisches und 
kreatives Zimmer nötig ist – vom 
Babybett bis zum Jugendregal. In 
den Farben Weiß, Schwarz oder 
Multicolor lässt sich Infanscolor per-
fekt an die Wünsche und das Alter 
Ihres Kindes anpassen. Jedes Mö-
belstück verbindet modernes Design 
mit praktischer Vielseitigkeit und 
schafft so eine fröhliche, einladende 
Atmosphäre für jedes Alter.

Schreibtisch / Komplettbett 2 / Kommode 2 / Kleiderschrank 2-türig - Weiß / Weiß 

Kommode 1 / Kleiderschrank 2-türig / Babybett /
Kommode 3 inkl. Wickelaufsatz - Weiß / Buche

Etagenbett / Kommode 2 / Schreibtisch - Anthrazit / Buche 

Baby, Kind & Jugend



Kommode 2 / Schreibtisch / Kleiderschrank 2-türig / Mittelhochbett inklusive Deko-Element - Anthrazit / Buche

Schreibtisch / Kommode 2 / Etagenbett - Weiß / Buche 

Kommode 1 / Kleiderschrank 2-türig / Babybett /
Kommode 3 inkl. Wickelaufsatz - Weiß / Buche



Kleiderschrank 2-türig / Schreibtisch / Mittelhochbett inkl. Deko-Element / Kommode 2 - Weiß / Weiß

Schwarz Schwarz-Buche Weiß Weiß-Buche
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Infanscolor
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Einzelbett
ohne Absturzsicherung,
inklusive Rollrost

Maße in cm Liegefläche
in cm Artikel weiß / weiß

(-0)
weiß / Buche 

(-1)
anthrazit / 
Buche (-2)

208 x 62,5 x 103 90 x 200 10-xx

208 x 62 x 98 90 x 200 06-xx

208 x 62 x 98 90 x 200 07-xx

208 x 62 x 98 90 x 200  08-xx

208 x 120 x 103 90 x 200 11-xx

208 x 147,7 x 103 90 x 200 12-xx

208 x 187 x 103 90 x 200 13-xx

144 x 76 x 82 70 x 140 30-xx

Komplettbett 1
hintere Absturzsicherung,
inklusive Rollrost

Komplettbett 2
Absturzsicherung,
Bettschubkasten,
inklusive Rollrost

Komplettbett 3
Absturzsicherung,
Rollschubkästen,
inklusive Rollrost

Halbhochbett
Absturzsicherung,
Gerade Leiter,
inklusive Rollrost

Etagenbett
Absturzsicherung,
Gerade Leiter,
inklusive Rollrost

Mittelhochbett
Absturzsicherung,
Gerade Leiter,
inklusive Rollrost

Babybett
inklusive Rost

VK-Preise
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Infanscolor
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Schreibtisch

Maße
in cm Artikel weiß / weiß

(-0)
weiß / Buche 

(-1)
anthrazit / 
Buche (-2)

120 x 75 x 60 40-xx

77 x 74 x 40 20-xx

77 x 74 x 40 21-xx

77 x 74 x 40 22-xx

77 x 177 x 55 23-xx

116 x 177 x 55 24-xx

01-xx

02-xx

03-xx

Kommode 1
2 Türen

Kommode 2
1 Tür,
3 Schubladen

Kommode 3
3 Schubladen

Kleiderschrank 2-türig
2 Schubladen unten,
Türenpaar mit Griffmulde,
Inneneinteilung: 1 Fachboden

Umbauset zum Halbhochbett
Pfosten 6 x 57,5 x 6 cm
Leiter 39 x 120 x 9 cm
beidseitig montierbar

Kleiderschrank 3-türig
Inneneinteilung:
links 1 Fachboden und 1 Kleiderstange, 
rechts 4 Fachböden

Umbauset zum Mittelhochbett
Pfosten 6 x 85,2 x 6 cm
Leiter 39 x 147,7 x 9 cm
beidseitig montierbar

Umbauset zum Etagenbett
Pfosten 6 x 62 x 6 cm
Leiter 39 x 187 x 9 cm
beidseitig montierbar

VK-Preise
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Infanscolor
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Hintere Absturzsicherung

Maße
in cm Artikel weiß / weiß

(-0)
weiß / Buche 

(-1)
anthrazit / 
Buche (-2)

196 x 16 x 2 09-xx

81 x 24 x 67 31-xx

97,5 x 22,5 x 94 15-xx

195,5 x 22,5 x 94 16-xx

86 x 81 x 1,9 17-xx

86 x 108,5 x1,8 18-xx

77 x 16 x 20 61-xx

Wickelaufsatz für Kommoden

Rollschubkästen (2er-Set)
passend zu allen Einzel- und Komplett-
betten

Bettschubkasten - Zusatzbett
passend zu allen Einzel- und Komplett-
betten
Liegefläche: 90 x 190 cm

Deko-Element Halbhochbett
1 Stück, montierbar an Front- und 
Seitenteil. An der langen Seite ist nur 1 
Teil montierbar.

Wandregal

Deko-Element Mittelhochbett
1 Stück, montierbar an Front- und 
Seitenteil. An der langen Seite ist nur 1 
Teil montierbar.

VK-Preise



Emma
Baby, Kind & Jugend



„Emma“ Kleiderscrhank 3-türig, Bettsofa, Schreibtisch 

„Emma“ Bettbank, ausgezogen „Emma“ Bettbank, Schubladen ausgezogen
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Emma
Baby, Kind, Jugend Artikel werden zerlegt geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Bett
ohne Rollrost

Maße
in cm

Liegefläche 
in cm Artikel Preis in €

210 x 90 x 98 90 x 200 EM-11-30

100 x 15 x 2 EM-12-30

210 x 90 x 98 90 x 200 EM-21-30

198 x 35 x 96 90 x 190 EM-22-30

(3x) 66 x 38 x 62 EM-23-30

198 x 35 x 96 90 x 200 EM-61-30

198 x 35 x 96 90 x 200 EM-62-30

108 x 197 x 55 EM-32-30

156 x 197 x 55 EM-33-30

44 x 50 x 40 EM-41-30

120 x 75 x 65 EM-51-30

MDF, weiß

Zusätzliche Absturzsicherung

Bettsofa
ohne Rollrost,
ohne Bettschubkasten

Bettschubkasten zu Bettsofa
inklusive Rollrost,
2 Schubladen

Stauraumkisten für Bettsofa
3 Stück

Bettbank
3 Schubladen

Bettbank
ohne Rollrost,
Auszugsbett inkl. Rollrost und 2 Schubladen

Kleiderschrank, 2-türig
1 Schublade, ein großer Einlegeboden, 
links eine Kleiderstange, rechts zwei kleine 
Einlegeböden

Kleiderschrank, 3-türig
2 Schubladen, ein großer Einlegeboden, 
links 1 Kleiderstange (2/3),  rechts 3 kleine 
Einlegeböden

Nachtkommode
2 Schubladen

Schreibtisch
2 Schubladen

VK-Preise



Luana
Baby, Kind & Jugend

M
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INFANTIL



Kiefer weiß (Wachs) 
& gelaugt

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Luana Babybett - Kiefer weiß / gelaugt 

Luana Wandregal - Kiefer weiß / gelaugt

Luana Kleiderschrank 3-türig - Kiefer weiß / gelaugt Luana Wickelkommode - Kiefer weiß / gelaugt

Kiefer gelaugt 

Luana Kleiderschrank 3-türig / Luana Babybett / Luana Wickelkommode - Kiefer 
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Luana
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Kinder-/ Babybett
inklusive Rost

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt

(-20)
Kiefer 

multicolor
(-30-40)

70 x 140 LU-02-xx

gelaugt (-20) weiß(-30)

18 x 139 x 2,4 LU-03-xx

gelaugt(-20) multicolor(-30-40)

99 x 89 x 80 LU-43-xx

60 x 18 x 18 LU-61-xx

194 x 145,5 x 56 LU-33-xx

47 x 53 LU-38-xx

93 x 53 LU-39-xx

Umbauseiten zum Kinderbett

Wickelkommode

Wandregal

Kleiderschrank 3-türig 
Inneneinteilung: links 1 Fachboden & 
Kleiderstange, rechts 3 Fachböden

Einlegeboden groß
passend für Kleiderschrank

Einlegeboden klein
passend für Kleiderschrank

VK-Preise
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Baby, Kind & Jugend
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Kiefer weiß / grau
(Wachs)

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Kleiderschrank 2-türig

Kommode inklusive Wickelaufsatz & Hakenleiste / Kleiderschrank 2-türig / Babybett

Kinderbett inklusive Bettschublade 
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Lucky
Baby, Kind, Jugend Artikel werden zerlegt geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Kinder-/ Babybett
Lattenrost und 3 Schlupfsprossen, 
mehrfach höhenverstellbar,
Liegefläche: 70 x 140 cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

145 x 100 x 75 2001

138 x 19 x 72 2002

97 x 90 x 52 2003

97 x 11 x 73 2004

37 x 7 x 4 2005

107 x 184 x 53 2007

72 x 184 x 44 2008

107 x 184 x 53 2006

Holzart: Kiefer, Oberfläche in weiß / grau

Bettschublade
auf Rollen,
von beiden Seiten nutzbar,
passend zu Kinderbett Art.-Nr. 2001

Kommode
2 Türen mit 1 Einlegeboden,
1 Schubkasten mit Softclose

Wickelaufsatz zu Kommode
mit Sicherheitsumrandung

Hakenleiste
in den Längen 60 cm und 90cm lieferbar

Standregal
3 feste Böden

Anstellregal
1 Schublade,
1 Tür

Kleiderschrank 2-türig
öffenbares Dach und Sockelschubkasten, 
Inneneinteilung: Kleiderstange, Mittelseite 
und 4 Böden

VK-Preise



Maxi
Baby, Kind & Jugend



Babybett 

Babybett umgebaut zum Juniorbett

Kleiderschrank 2-türig
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Maxi
Baby, Kind, Jugend Artikel werden zerlegt geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Kinder-/ Babybett
Lattenrost und 3 Schlupfsprossen,
mehrfach höhenverstellbar,
Liegefläche: 70 x 140 cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

70 x 140 MA-01-30

12,5 x 7 x 144 MA-10-30

105 x 90 x 50 MA-40-30

72,8 x 10,8 x 72 MA-45-30

73 x 16 x 25 MA-61-30

105 x 192,5 x 55 MA-30-30

Modernes Kinderzimmer aus MDF, Oberfläche weiß lackiert

Umbauset zum Juniorbett
zur Verwandlung in ein Juniorbett

Kommode
3 Schubladen mit zentraler Griffleiste

Wickelauflage
passend zu Kommode Art.-Nr. MA-40-30

Wandregal

Kleiderschrank 2-türig
Schubalde unten und Türenpaar mit Griffleiste,
Inneneinteilung: links 3 Fachböden, rechts breiter Fach-
boden und 2 Kleiderstangen

VK-Preise
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Solvita

Solvita– Landhauscharme für 
das Kinderzimmer

Das Kinderprogramm Solvita 
vereint charmante Landhaus-
optik mit praktischer Funktionali-
tät. Sanfte Farben und rustikale 
Details schaffen eine gemütliche 
und einladende Atmosphäre im 
Kinderzimmer. Vom Bett bis zum 
Schrank – jedes Möbelstück in 
diesem Programm sorgt für Ord-
nung und bietet gleichzeitig Platz 
für kreative Entfaltung. Solvita ist 
die perfekte Wahl für Eltern, die 
ein zeitloses Design mit Wärme 
und Charakter suchen, welches 
das Kinderzimmer in einen behag-
lichen Rückzugsort verwandelt.

Kommode 3 / Kleiderschrank 3-türig / Einzelbett inkl. Schubladen-Set - Kiefer gelaugt

Kommode 2 / Babybett / Kleiderschrank 2-türig - Kiefer weiß

Nachtkommode 1 / Einzelbett / Kleiderschrank 3-türig / Kommode 3 - Kiefer weiß

Baby, Kind & Jugend



Nachtkommode 1 / Einzelbett inklusive Schubladen-Set / Schreibtisch 2 / Kleiderschrank 2-türig / Kommode 4 - Kiefer weiß

Nachtkommode 2 / Himmelbett inklusive Tüllstoff - Kiefer weiß 



Kleiderschrank 3-türig / Kommode 5 / Einzelbett / Nachtkommode 2 - Kiefer gelaugt

Kiefer gelaugt Kiefer weiß (Wachs)

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Standregal 
- Kiefer weiß

Babybett
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Solvita
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Kinder- / Babybett
inklusive Rollrost

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)  

60 x 120 128 x 76 x 68 SO-02-xx

70 x 140 148 x 76 x 78 SO-01-xx

90 x 200 208 x 65 x 96 SO-11-xx

200 x 18 x 60 SO-12-xx

100 x 200 109 x 210 x 208 SZ-G-150/100-xx

140 x 200 149 x 210 x 208 SZ-G-150/160-xx

160 x 200 169 x 210 x 208 SZ-G-150/140-xx

für Bettbeite 100 920-100

für Bettbeite 140 920-140

für Bettbeite 160 920-160

58 x 51 x 40 SO-41-xx

58 x 51 x 40 SZ-K-563-xx

Einzelbett
inklusive Rollrost

Schubladen-Set
passt zu Bett Art.-Nr. SO-11-xx

Himmelbett
ohne Rollrost

Nachtkommode 1
Schublade mit Griffmulde,
online-exklusiv

Nachtkommode 2
Schublade mit Knopf

Tüllstoff für Himmelbett
transparent,
passend zu Himmelbett

VK-PreiseVK-Preise
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Solvita
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)  

90 x 95 x 40 SO-42-xx

91 x 91 x 40 SZ-K-561-xx

120 x 95 x 40 SO-43-xx

72 x 8 x 72 SO-45-xx

55 x 120 x 40 SO-44-xx

58 x 115 x 40 SZ-K-564-xx

55 x 200 x 40 SO-31-xx

Kommode 4
4 Schubladen mit Griffmulde,
online-exklusiv

Wickelaufsatz
passend zu den oben aufgeführten 
Kommoden

Kommode 5
4 Schubladen mit Knopf

Standregal
5 Ablagefächer

Kommode 3
3 Schubladen mit Griffmulde,
offenes Regal, 
online-exklusiv

Kommode 1
3 Schubladen mit Griffmulde,
online-exklusiv

Kommode 2
3 Schubladen mit Knopf

VK-Preise
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Solvita
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)  

85 x 25 x 16 SO-61-xx

120 x 75 x 55 SW-T-248-xx

125 x 75 x 55 SO-51-xx

100 x 200 x 55 SO-32-xx

101 x 210 x 57 SZ-S-292-xx

144 x 201 x 55 SO-33-xx

144x 210 x 57 SZ-S-293-xx

Schreibtisch 2
Schubladen mit Griffmulde

Schreibtisch 1
2 Schubladen mit Knopf

Wandregal

Kleiderschrank 2-türig
1 Schublade unten,
Türenpaar mit Griffmulde,
zwei Kleiderstangen,
online-exklusiv

Kleiderschrank 3-türig
2 Schubladen unten,
2 Türen mit Griffknopf,
zwei Kleiderstangen links,
3 Einlegeböden rechts

Kleiderschrank 3-türig
2 Schubladen unten,
2 Türen mit Griffmulde,
zwei Kleiderstangen links,
3 Einlegeböden rechts,
online-exklusiv

Kleiderschrank 2-türig
1 Schublade unten,
Türenpaar mit Knopf,
zwei Kleiderstangen

VK-Preise
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Vita

Vita – Schlichte Eleganz für das 
Kinderzimmer

Das Kinderprogramm Vita kombi-
niert modernes Design mit einer 
klaren, funktionalen Struktur. 
Schlichte Formen und neutrale 
Farben machen es zu einer idea-
len Wahl für jedes Kinderzimmer. 
Vom praktischen Bett bis hin zum 
vielseitigen Schrank bietet Vita 
alles, was Kinder für ihr Wohl-
befinden und ihre Entwicklung 
brauchen. Mit seinem minimalis-
tischen Charme schafft es eine 
ruhige, angenehme Atmosphäre, 
die Platz für Fantasie und Wachs-
tum lässt.

Komplettbett Kiel 4 - Kiefer weiß inkl. Metallkufe schwarz und Stoffkopfteil anthrazit / Hänge-
Nachtkommode - Kiefer weiß

Kleiderschrank 2-türig - Kiefer gelaugt

Babybett umgebaut zum Juniorbett - Kiefer weiß

Baby, Kind & Jugend



Deckeltruhe groß / Standregal / Wickelkommode / Wandregal / Kleiderschrank 3-türig / Babybett - Kiefer weiß

Babybett / Deckeltruhe klein  / Kleiderschrank 3-türig  / Standregal  / Wickelkommode / Wandregal - Kiefer weiß + provence



Kiefer gelaugt Kiefer weiß (Wachs)

Oberflächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Kiefer weiß & 
provence

Wickelkommode / Wandregal / Standregal / Deckeltruhe, klein / Kleiderschrank 3-türig / Babybett - Kiefer Weiß / Provence 



Infantil GmbH · Marie-Curie-Straße 1 · 72202 Nagold
Fon +49 7452 848220 · info@imc-nagold.de

Vita
VK-Preise

01-25



2 

Vita
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Kinder- / Babybett
inklusive Rollrost,
3 Schlupfsprossen, 
mehrfach höhenverstellbar

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Kiefer roh 

(-00)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30) 
weiß & 

provence
(-30-40)  

70 x 140 146 x 79 x 76 GT214-xx

für 70 x 140 140 x 15 GT216-xx

100x200 108 x 85 x 208 GT423/G-xx

140x200 148 x 85 x 208 GT424/G-xx

160x200 168 x 85 x 208 GT425/G-xx

GT-423/A-xx

GT-42/A-xx

100 x 104 x 43 KM395-xx

100 x 90 x 80 KM401-xx

95 x 32 x 87 PL83-xx

Einzelbett
Bettrahmenhöhe 45cm

Bettseiten für Kinderbett
zur Verwandlung in ein Junior-
bett

Bettschubkasten einseitig
2 Schubladen und eine Blende, 
ab Bettbreite 100 cm

Kommode
1 Schubkasten (Metallauszug)

Regal für Wickelkommode

Wickelkommode
1 Schubkasten (Metallauszug),
2 Holztüren,
1 Einlegeboden

Bettschubkasten zweiseitig 
4 Schubladen, pro Seite 2 Stück,
ab einer Bettbreite von 140 cm 
montierbar

VK-Preise
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Vita
Baby, Kind, Jugend Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Deckeltruhe, klein

Wandregal

Deckeltruhe, groß

Standregal

Kleiderschrank 3-türig
2 Schubkästen unten (Metall-
auszüge),
links: 3 Einlegeböden,
rechts: 1 Einlegeboden, und 2
Kleiderstangen

Kleiderschrank 2-türig
1 Schubkasten unten (Metall-
auzug),
links: 3 Einlegeböden,
rechts: 1 Einlegeboden und 2 
Kleiderstangen

Wandspiegel

Maße
in cm Artikel Kiefer roh

(-00)
Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30) 
weiß & 

provence
(-30-40)  

100 x 60 x 2,5 SP28-xx

100 x 13 x 21 PL82-xx

84 x 45 x 43 LD8-xx

120 x 45 x 43 LD9-xx

53 x 178 x 39 PL81-xx

100 x 178 x 52 SK273-xx

147 x 178 x 52 SK280-xx

VK-Preise





Almila
Baby, Kind & Jugend



Almila

 
Almila – Die Kollektion für kleine 
Abenteurer
 
Die Almila-Kollektion für Kinder 
und Jugendliche ist perfekt für 
alle, die es individuell und leben-
dig lieben. Mit modernen Akzen-
ten und trendigen Farben bringt 
sie frischen Wind ins Kinderzim-
mer. Ob gemütliches Bett oder 
praktisches Regal – jedes Möbel-
stück ist durchdacht und bietet 
ausreichend Platz für Kreativität 
und Abenteuer. Ideal für Kinder, 
die ihre Umgebung mitgestalten 
möchten.

Endlosschranksystem mit Glasfront & Schrankfront Arwen

Neo - Hochbett / Schreibtisch in weiß & gelb 

Baby, Kind & Jugend



Irony - Kleiderschrank 4-türig / Bett / Nachtkommode / Schreibtisch

Arwen - Nachtkommode / Bett / Standspiegel / Kommode / Wandspiegel



Almila

Almila – Die Kollektion für Na-
turliebhaber
 
Die Almila-Kollektion in sanf-
ten, natürlichen Tönen schafft 
eine beruhigende Atmosphäre 
für Kinder und Jugendliche. Mit 
ihren Holzmöbeln und dezenten 
Farben wird das Zimmer zu einem 
ruhigen Rückzugsort, der Raum 
für Entspannung und Kreativität 
lässt. Perfekt für Eltern, die ein 
harmonisches, naturverbundenes 
Design suchen, das die Sinne der 
Kinder fördert.

Bianca- Nachtkommode / Bett inkl. Polster für Kopf- & Fußteil / Kleiderschrank 3-türig

Bianca- Nachtkommode / Bett inkl. Polster für Kopf- & Fußteil / Kleiderschrank 3-türig

Baby, Kind & Jugend



Lora - Schreibtisch inkl. Schreibtischaufsatz / Drehstuhl Kinder pink / Stehlampe / Bett / Nachtkommode

Bianca - Standregal / Schreibtisch inkl. Schreibtischaufsatz /Drehstuhl Kinder pink

Lora - Kommode inkl. Wandspiegel / Bett inkl. Himmelbettaufsatz / Nachtkommode



Almila

Almila – Die Kollektion für junge 
Träumer
 
Die Almila-Kollektion für Kinder 
und Jugendliche bietet alles, was 
junge Träumer sich wünschen. 
Mit zarten Pastellfarben und 
verspieltem Design wird das 
Kinderzimmer zu einem Ort voller 
Fantasie. Die Möbel kombinieren 
Funktionalität mit einem Hauch 
von Magie – für eine Umgebung, 
die das Träumen und Wachsen 
gleichermaßen unterstützt. Ideal 
für die kleinen und großen Träu-
mer von heute.

Legend - Schreibtisch inkl. Scheibtischaufsatz / Standregal / Drehstuhl Kinder grau + 
beige / Bett 

Neo - Bett inkl. Bettschublade / Hochbett inkl. Schreibtisch in weiß + grau

Sento - Nachtkommode / Bett / Kommode inkl. Wandspiegel

Baby, Kind & Jugend



New Options - Hochbett inkl. Schreibtisch & Bett

Legend - Schreibtisch inkl. Scheibtischaufsatz / Standregal / Drehstuhl Kinder grau + beige / Bett



Metallkufe schwarz

Roox - Standregal 7 Gaming-Schreibtisch / Gaming-Drehstuhl / Kleiderschrank 3-türig / Bett / Nachtkommode / Kommode

Origami - Nachtkommode / Tischleuchte / Bett

Vena - Nachtkommoden / Bett / Kommode

Sento - Kleiderschrank 3-türig / Kinderbett / Standregal
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett *Lagerware*

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 106 x 207 x 117 MM1.43.64.E1

120 x 200 136 x 207 x 117 MM1.43.24.E1

90 x 190 198 x 97 x 26 MM1.43.54.U1

70 x 140 148 x 78 x 97 MM1.43.08.L1

49 x 48 x 53 MM1.43.06.U1

91 x 48 x 88 MM1.43.07.U1

60 x 91 MM1.43.12.U1

60 x 48 x 111 MM1.43.27.U1

107 x 55 x 197 MM1.43.23.U1

146 x 53 x 209 MM1.43.03.C1

191 x 53 x 209 MM1.43.63.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Grau, Akzente in Eicheoptik.

Bettschubkasten *Lagerware*

Kinderbett *Lagerware*

Nachtkommode *Lagerware*

1 Schublade,
1 offenes Fach

Kommode *Lagerware*

3 Schubladen

Kommode *Lagerware*

4 Schubladen

Wandspiegel **Lagerware*

kombinierbar mit Kommode MM1.43.07.U1

Kleiderschrank, 2-türig *Lagerware*

Inneneinteilung: 1 großer Ablageboden, 
links 5 Fachböden, rechts 2 Kleiderstangen 
und Möbelgriff

Kleiderschrank, 3-türig *Lagerware*

(Spiegel mittig) und 4 Schubladen unten, 
Inneneinteilung: links 1 großer Fachboden 
und 1 Kleiderstange, rechts 4 schmale 
Fachböden

Kleiderschrank 4-türig *Kommissionsware*

2 Spiegel mittig,
Inneneinteilung: links 2 große Fachböden 
und 1 Kleiderstange, rechts 1 großer Fach-
boden, darunter 2x4 schmale Fachböden

Sento

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Standregal *Lagerware*

5 Fachböden

Maße
in cm Artikel Preis in €

50 x 40 x 180 MM1.43.05.U1

120 x 65 x 78 MM1.43.02.U1

120 x 27 x 103 MM1.43.21.U1

150 x 65 x 78 MM1.43.02.W1

150 x 27 x 103 MM1.43.21.W1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Grau, Akzente in Eicheoptik.

Schreibtisch *Lagerware*

1 Schublade,
1 Tür

Schreibtischaufsatz *Lagerware*

3 Fächer,
1 Tür,
kombinierbar mit Schreibtisch MM1.43.02.U1

Schreibtisch *Lagerware*

2 Schubladen,
2 Türen

Schreibtischaufsatz *Lagerware*

3 Fächer,
2 Türen,
kombinierbar mit Schreibtisch MM1.43.02.W1

Sento

VK-Preise



4 

Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett *Lagerware*

Kopfteil mit Regal,
2 USB-Stromanschlüsse,
wird ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 101 x 220 x 127 MM1.36.64.Exx

120 x 200 131 x 220 x 127 MM1.36.24.Exx

90 x 200 x 14 911-14

45 x 47 x 45 MM1.36.06.Uxx

92 x 47 x 87 MM1.36.07.Uxx

60 x 47 x 118 MM1.36.27.Uxx

50 x 37 x 172 MM1.36.05.Uxx

92 x 5 x 80 MM1.36.12.Uxx

120 x 60 x 172 MM1.36.22.Uxx

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Weiß und Anthrazit. Metallfüße in Anthrazit. 

Matratze *Lagerware*

Standregal *Lagerware*

2 Fachböden oben,
1 Tür und 1 Fachboden unten

Nachtkommode *Lagerware*

1 offenes Fach,
1 Schublade unten

Schreibtisch mit Schreibtischaufsatz  *Lagerware*

2 Schubladen,
Schreibtischaufsatz mit 1 Fachboden,
Lochplatte an Rückwand inklusive Zubehör

Kommode mit Spiegel *Kommissionsware*

4 Schubladen,
Klappe mit innenliegendem Spiegel und 
6 Unterteilungen

Kommode *Lagerware*

2 große Schubladen,
1 kleine Schublade

Spiegel *Kommissionsware*

mit seitlichem Wandpaneel,
inkl. Zubehör

Legend-Weiß

VK-Preise



5 

Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett *Lagerware*

inkl. Kopfteil mit Regal,
inkl. 2 USB-Stromanschlüsse,
wird ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 101 x 220 x 127 MM1.36.64.Exx

120 x 200 131 x 220 x 127 MM1.36.24.Exx

90 x 200 x 14 911-14

45 x 47 x 45 MM1.36.06.Uxx

92 x 47 x 87 MM1.36.07.Uxx

60 x 47 x 118 MM1.36.27.Uxx

50 x 37 x 172 MM1.36.05.Uxx

92 x 5 x 80 MM1.36.12.Uxx

120 x 60 x 172 MM1.36.22.Uxx

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Walnussoptik und Anthrazit. Metallfüße in Anthrazit.

Matratze *Lagerware*

Standregal *Lagerware*

2 Fachböden oben,
1 Tür und 1 Fachboden unten

Nachtkommode*Lagerware*

1 offenes Fach,
1 Schublade unten

Schreibtisch mit Schreibtischaufsatz *Lagerware*

2 Schubladen,
Schreibtischaufsatz mit 1 Fachboden,
Lochplatte an Rückwand inklusive Zubehör

Kommode mit Spiegel *Kommissionsware*

4 Schubladen,
1 Klappe mit innenliegendem Spiegel und 6 Unter-
teilungen

Kommode *Lagerware*

2 große Schubladen,
1 kleine Schublade

Spiegel *Kommissionsware*

mit seitlichem Wandpaneel,
inklusive Zubehör

Legend-Walnuss

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett *Lagerware*

gerades Polsterkopfteil anthrazit,
wird ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 111 x 211 x 115 MM1.18.94.E1

120 x 200 131 x 211 x 115 MM1.18.14.E1

90 x 200 111 x 236 x 102 MM1.18.64.E1

120 x 200 131 x 236 x 102 MM1.18.24.E1

MM1.99.54.U2

90 x 200 x 14 911-14

90 x 190 x 9 911-09

49 x 40 x 164 MM1.18.05.U1

45 x 51 x 51 MM1.18.06.U1

80 x 51 x 85 MM1.18.07.U1

60 x 7 x 60 MM1.18.12.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Eicheoptik. Akzente und Metallfüße in Anthrazit.

Bett *Lagerware*

geneigtes Polsterkopfteil anthrazit,
wird ohne Rost geliefert

Bettschublade *Lagerware*

Eiche für Matratze 90x190cm

Matratze *Lagerware*

Standregal *Lagerware*

1 Tür unten,
2 Boxen

Kommode *Lagerware*

4 Schubladen

Nachtkommode *Lagerware*

2 Schubladen

Wandspiegel *Kommissionsware*

Eicheoptik / Spiegel

Irony

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Schwebetürenschrank 2-türig *Lagerware*

Holz- und Spiegelfront, 
Inneneinteilung: 2 Schubladen unten, 

2 Kleiderstangen und 4 Fachböden

zusätzlicher Fachboden:

Maße
in cm Artikel Preis in €

160 x 68 x 210 MM1.18.43.U1

78 x 54 x 2 MM1.18.77.54

135 x 54 x 205 MM1.18.03.U1

MM1.18.87.48

180 x 54 x 205 MM1.18.63.U1

126 x 63 x 85 MM1.18.02.U1

110 x 63 x 106 MM1.18.22.U1

126 x 27 x 35 MM1.18.01.U1

TM05.01.02.10

TM05.02.02.10

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Eicheoptik. Akzente und Metallfüße in Anthrazit.

Kleiderschrank 3-türig *Lagerware*

Spiegeltür rechts, Holztüren links,
Inneneinteilung: links 5 kleine Fachböden,
rechts Kleiderstange und 2 Fachböden

zusätzlicher Fachboden:

Kleiderschrank 4-türig *Lagerware*

1 Spiegeltüre und 1 Holztüre anthrazit mittig, Holz-
türen außen,
Inneneinteilung: links 3 breite Fachböden und Kleider-
stange, Mitte Fachboden und Kleiderstange, rechts 5 
Fachböden

Schreibtisch *Lagerware*

2 Schubladen mit Selbsteinzug,
USB-Anschluss,
Stifteablage

Schreibtisch *Lagerware*

1 Schublade mit Selbsteinzug,
1 offenes Fach und USB-Anschluss,
Rückwandboard und Taschen

Hängeleuchte *Kommissionsware*

Metallrahmen schwarz,
ohne Leuchtmittel

Wandregal *Lagerware*

2 Fächer, getrennt durch Metall-Element

Tischleuchte *Kommissionsware*

Metallrahmen schwarz,
ohne Leuchtmittel

Irony

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett *Lagerware*

wird ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 112 x 209 x 119 MM1.26.64.E1

120 x 200 132 x 209 x 119 MM1.26.24.E1

MM1.99.54.U3

für Bettbreite 90cm MM3.26.50.U1

für Bettbreite 120cm MM3.26.90.U1

90 x 200 212 x 103 x 110 MM1.26.18.U1

für Bettlänge 200cm MM3.26.18.D1

90 x 200 x 14 911-14

90 x 190 x 9 911-09

47 x 47 x 53 MM1.26.06.U1

92 x 47 x 89 MM1.26.07.U1

47 x 38 x 173 MM1.26.05.U1

90 x 6 x 83 MM1.26.12.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Weiß, Akzente in Eicheoptik und Blumendesign aus PU.

Bettschublade *Lagerware*

Weiß für Matratze 90x190cm

Polster für Kopf- und Fußteil *Lagerware*

in Rosa

Kinderbett *Kommissionsware*

inkl Bettschubkasten,
ohne Rausfallschutz,
wird ohne Rost geliefert

Polster für Rückwand an Bettseite *Lagerware*

in Rosa

Matratze *Lagerware*

Nachtkommode *Lagerware*

2 Schubladen

Bianca

Wandspiegel *Lagerware*

inklusive Befestigungsstangen (kompatibel mit 
MM1.26.07.U1)

Standregal *Lagerware*

1 Tür,
2 Fachböden

Kommode *Lagerware*

4 Schubladen

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Kleiderschrank 3-türig *Lagerware*

Holztüren Rahmenfront,
Inneneinteilung: rechts 5 kleine Fachböden, links 2 
breite Kleiderstangen und 2 breite Fachböden

Maße
in cm Artikel Preis in €

137 x 56 x 225 MM1.26.03.U1

182 x 56 x 225 MM1.26.63.U1

115 x 64 x 78 MM1.26.02.U1

113 x 26  x 81 MM1.26.21.U1

40 x 40 x 157 TM05.03.01.01

22 x 37 x 110 TM05.01.02.09

22 x 22 x 48 TM05.02.02.09

Rosa / Weiß TM06.01.03.01

Weiß / Weiß TM06.01.03.04

91 x 43 x 32 MM3.26.84.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Weiß, Akzente in Eicheoptik und Blumendesign aus PU.

Kleiderschrank 4-türig *Lagerware*

2 Schubladen, 
Inneneinteilung: rechts 3 kleine Fachböden und 1 
breiter Fachtboden, links 1 breite Kleiderstange und 2 
breite Fachböden, Mitte rechts eine kurze Kleidestange

Schreibtisch *Lagerware*

1 Schublade,
1 Tür mit 1 Fachboden

Schreibtischaufsatz *Lagerware*

5 Ablageflächen,
2x USB Anschluss

Stehlampe *Kommissionsware*

mit Lampenschirm,
ohne Leuchtmittel

Tischleuchte *Kommissionsware*

Lampenschirme in weiß mit schwarzem Rand,
ohne Leuchtmittel

Hängeleuchte *Kommissionsware*

3-flammig,
Lampenschirme in Weiß, Schwarz und Rosa,
ohne Leuchtmittel

Drehstuhl Kinder *Lagerware*

Sitzfläche: Polster Rosa / Weiß
Untergestell weiß

Bianca

Polsterbank *Lagerware*

mit Stauraum und abnehmbaren Deckel,
Stoff: Rosa, Untergestell weiß

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett *Lagerware*

wird ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 103 x 209 x 130 MM1.33.64.E1

120 x 200 133 x 209 x 130 MM1.33.24.E1

90 x 200 103 x 209 x 212 MM1.33.94.N1

120 x 200 133 x 209 x 212 MM1.33.14.N1

TM01.09.02.07

197 x 96 x 25 MM1.33.54.U1

90 x 200 212 x 101 x 110 MM1.33.18.U1

138,5 x 57 x 6,3 MM3.99.18.K1

MM3.99.18.S1

TM01.09.01.10

90 x 200 x 14 911-14

90 x 190 x 9 911-09

70 x 130 118 x 79 x 143 MM1.33.28.U1

47 x 46 x 55 MM1.33.06.U1

92 x 46 x 92 MM1.33.07.U1

54 x 37 x 186 MM1.33.05.U1

91 x 9 x 94 MM1.33.12.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Weiß, Akzente in Blumenverzierung in Weiß.

Himmelbett *Lagerware*

ohne Rollrost

Himmelbettvorhang, 4er-Set:
Himmelbettvorhang passt zu allen Liegeflächen

Bettschublade *Lagerware*

für Matratze 90x190cm

Kinderbett *Lagerware*

inklusive Bettschubkasten,
wird ohne Rost geliefert

Rausfallschutz:

Himmelbettaufbau:

Betthimmel rosa und Schlaufenschalset weiß:

Matratze *Lagerware*

Babybett *Lagerware*

inklusive Holzrückwand und Rausfallschutz

Nachtkommode *Lagerware*

2 Schubladen

Lora

Kommode *Lagerware*

4 Schubladen

Wandspiegel *Lagerware*

inklusive Befestigungsstangen
(kompatibel mit MM1.33.07.U1)

Standregal *Lagerware*

2 Fachböden oben,
1 Tür und 1 Fachboden unten

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Kleiderschrank 3-türig *Lagerware*

Holztüren Rahmenfront,
Inneneinteilung: rechts 5 kleine Fachböden, links 2 
breite Kleiderstangen und 2 breite Fachböden

Maße
in cm Artikel Preis in €

144 x 57 x 225 MM1.33.03.U1

189 x 57 x 225 MM1.33.63.U1

115 x 62 x 78 MM1.33.02.U1

122 x 31 x 99 MM1.33.21.U1

92 x 20 x 39 MM1.33.32.U1

40 x 40 x 157 TM05.03.01.01

22 x 37 x 110 TM05.01.02.09

22 x 22 x 48 TM05.02.02.09

Rosa / Weiß TM06.01.03.01

Weiß / Weiß TM06.01.03.04

91 x 43 x 32 MM3.26.84.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Weiß, Akzente in Blumenverzierung in Weiß.

Kleiderschrank 4-türig *Lagerware*

Holz-Rahmentüren,
Inneneinteilung: links 2x breite Kleiderstange und 2 breite 
Fachböden, Mitte und rechts 1 breiter Fachboden, Mitte 
1 kleiner Fachboden und 1 kleine Kleiderstange, rechts 4 
kleine Fachböden

Schreibtisch *Lagerware*

1 Schublade,
1 Tür,
2 USB-Stromanschlüsse

Schreibtischaufsatz *Lagerware*

5 Ablageflächen

Stehlampe *Kommissionsware*

mit Lampenschirm,
ohne Leuchtmittel

Tischleuchte *Kommissionsware*

Lampenschirme in weiß mit schwarem Rand,
ohne Leuchtmittel

Hängeleuchte *Kommissionsware*

3-flammig, Lampenschirme in Weiß, Schwarz und 
Rosa, ohne Leuchtmittel

Drehstuhl Kinder *Lagerware*

Sitzfläche: Polster Rosa, 
Untergestell: Weiß

Lora

Polsterbank *Lagerware*

mit Stauraum und abnehmbaren Deckel,
Stoff: Rosa, Untergestell weiß

Wandregal *Lagerware*

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett
wird ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 117 x 210 x 116 MM1.27.64.E1

120 x 200 137 x 210 x 116 MM1.27.24.E1

140 x 200 157 x 210 x 116 MM1.27.14.E1

96 x 200 x 25 MM1.99.54.U5

90 x 200 x 14 911-14

90 x 190 x 90 911-09

47 x 46 x 53 MM1.27.06.U1

92 x 46 x 87 MM1.27.07.U1

50 x 36 x 164 MM1.27.05.U1

95 x 6 x 79 MM1.27.12.U1

105 x 55 x 220 MM1.27.23.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Cream im Landhausstil. Akzente in Eicheoptik.

Bettschublade *Kommissionsware*

für Matratze 90x190cm

Matratze *Lagerware*

Nachtkommode *Lagerware*

2 Schubladen

Wandspiegel *Lagerware*

Kommode *Lagerware*

3 große Schubladen

Kleiderschrank 2-türig *Lagerware*

Holztüren Rahmenfront,
T-Inneneinteilung: rechts 2 Kleiderstangen und 
1 Fachboden, links 5 Fachböden

Monte

Standregal *Lagerware*

2 Fachböden oben,
1 Tür unten

*Lagerware*

*Lagerware*

 *Kommissionsware*

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Maße
in cm Artikel Preis in €

140 x 55 x 220 MM1.27.03.U1

185 x  55 x 220 MM1.27.63.U1

230 x 55 x 220 MM1.27.53.U1

115 x 61 x 78 MM1.27.02.U1

118 x 29 x8 7 MM1.27.21.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Cream im Landhausstil. Akzente in Eicheoptik.

Kleiderschrank 5-türig *Lagerware*

Holztüren Rahmenfront und mittige Spiegeltür
Inneneinteilung: rechts/links je 3 breite Fachböden, 1 
Kleiderstange, Mitte 6 kleine Fachböden

Schreibtisch *Lagerware*

1 Schublade,
1 Tür

Schreibtischaufsatz *Lagerware*

4 Ablageflächen

Monte

Kleiderschrank 3-türig *Lagerware*

Holztüren Rahmenfront,
Inneneinteilung: rechts 5 kleine Fachböden, links 2 
breite Kleiderstangen und 2 breite Fachböden

Kleiderschrank 4-türig *Lagerware*

Holztüren Rahmenfront
Inneneinteilung: rechts 4 kleine Fachböden und 1 
breiter Fachtboden, links 1 breite Kleiderstangen und 
3 breite Fachböden, Mitte rechts eine kurze Kleide-
stange und ein kleiner Frachtboden

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett
wird ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 102 x 215 x 115 MM1.10.64.L1

120 x 200 132 x 215 x 115 MM1.10.24.L1

90 x 200 x 14 911-14

55 x 45 x 38 MM1.10.06.U1

75 x 51 x 105 MM1.10.07.U1

45 x 32 x 185 MM1.10.05.U1

75 x 4 x 60 MM1.10.12.U1

160 x 69 x 212 MM1.10.43.U1

135 x 55 x 205 MM1.10.03.U1

181 x 55 x 205 MM1.10.63.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Eicheoptik und Laser gebrannte Verzierungen.

Matratze  *Lagerware*

Nachtkommode *Lagerware*

1 kleine Schublade,
1 große Schublade

Kommode *Lagerware*

3 kleine Schubladen,
1 großen Schublade

Schiebetürenschrank *Kommissionsware*

2-türig, links Holztür, rechts Spiegeltür,
Inneneinteilung: links 5 kleine Fachböden, Mitte 1 
kleiner Fachboden und Kleiderstange, rechts 2 breite 
Kleiderstangen

Wandspiegel *Kommissionsware*

Kleiderschrank 3-türig *Lagerware*

Spiegeltür mittig und Holztüren außen,
Inneneinteilung: links 5 kleine Fachböden, rechts 1 
Kleiderstange und 2 Fachböden

Origami

Kleiderschrank 4-türig *Kommissionsware*

2 Spiegeltüren mittig und 2 Holztüren außen, 
Inneneinteilung: rechts 5 kleine Fachböden und 1 breiter 
Fachboden, links 3 breite Fachböden und 1 Kleiderstan-
ge, Mitte rechts eine kurze Kleiderstange und ein kleiner 
Fachboden

Standregal *Lagerware*

6 versetze Ablagefächen, je Seite 3 Ablagefächer

*Lagerware*

 *Kommissionsware*

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Maße
in cm Artikel Preis in €

110 x 65 x 76 MM1.10.02.L1

138 x 65 x 76 MM1.10.02.U1

138 x 32 x 55 MM1.10.01.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Eicheoptik und Laser gebrannte Verzierungen.

Schreibtisch *Lagerware*

2 Schubladen mit Soft-Close Mechanismus

Origami

Schreibtisch *Lagerware*

Wandregal *Lagerware*

1 Tür,
3 offene Fächer

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett *Kommissionsware*

Polsterkopfteil, 
LED-Beleuchtung und Soundsensor,
ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 102 x 215 x 115 MM1.38.84.L1

120 x 200 132 x 215 x 115 MM1.38.24.L1

90 x 200 x 14 911-14

37 x 51 x 58 MM1.38.06.U1

77 x 51 x 91 MM1.38.07.U1

47 x 42 x 144 MM1.38.05.U1

77 x 8 x 81 MM1.38.12.U1

137 x 59 x 207 MM1.38.03.U1

130 x 66 x 142 MM1.38.02.U1

130/140 x 65 x 66 TM06.01.04.01

Gaming-Kindermöbel. Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Span-
platte mit ABS-Kante in Schwarz. Akzente in Weiß, Grau und/oder Rot.

Matratze *Lagerware*

Nachtkommode *Kommissionsware*

1 Schublade,
2 offene Fächer

Kommode *Kommissionsware*

3 Schubladen,
2 offene Fächer

Kleiderschrank 3-türig *Kommissionsware*

zwei Schubladen unten,
Spiegeltür mittig,
Holztüren außen,
Inneneinteilung: links 1 breite Kleiderstange und 
1 breiter Fachboden, rechts 4 kleine Fachböden

Wandspiegel *Kommissionsware*

Gaming-Schreibtisch *Kommissionsware*

LED-Beleuchtung mit Bluetooth-Verbindung für 
iOS und Android LED-Steuerung, Metall-Lochplat-
te, Monitoraufhängung und Plexiglasschild mit Roox 
Aufdruck

Roox

Gaming-Drehstuhl *Lagerware*

Armlehnen,
Gasdruckfeder zur Höhenverstellung,
2 Rückenkissen,
max. Belastung 130kg

Standregal *Kommissionsware*

1 Schublade unten,
3 Fachböden

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett *Kommissionsware*

mit Polsterkopfteil,
ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 103 x 212 x 116 MM1.42.64.E1

120 x 200 123  x 212 x 116 MM1.42.24.E1

90 x 200 x 14 911-14

56 x 46 x 53 MM1.42.06.U1

90 x 45 x 108 MM1.42.07.U1

60 x 45 x 128 MM1.42.27.U1

56 x 38 x 175 MM1.42.05.U1

60 x 3 x 60 MM1.42.12.U1

122 x 61 x 115 MM1.42.02.U1

122 x 25 x 31 MM1.42.01.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte sowie MDF mit 
ABS-Kante in Weiß. Metallfüße in Schwarz.

Matratze

Nachtkommode *Kommissionsware*

1 Schublade mit Soft-Close Mechanismus,
1 Ablage

Kommode *Kommissionsware*

4 Schubladen mit Soft-Close Mechanismus,
1 Ablage

Wandspiegel *Kommissionsware*

schwarzer Rahmen

Kommode *Kommissionsware*

5 Schubladen mit Soft-Close Mechanismus,
1 Ablage

Schreibtisch *Kommissionsware*

2 Schubladen mit Soft-Close Mechanismus,
Rückwand inklusive Zubehör

Vena

Wandregal *Kommissionsware*

Standregal *Kommissionsware*

1 Schublade unten mit Soft-Close Mechanismus,
3 Fachböden

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Hochbett *Lagerware*

seitliche Treppe mit 5 Schubladen, 
3 Schubladen sind immer grau, 2 
Schubladen weiß oder gelb, Rück-
wand mit 2 USB-Stromanschlüsse, 
LED mit Touch-Sensorik, 2 Ab-
lageböden, Treppe rechts und links 
montierbar, ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Weiß/Grau 

(1)
Weiß/Gelb

(2)

90 x 200 257 x 101 x 191 MM1.32.11.Uxx

107 x 61 x 86 MM1.32.02.Uxx

205 x 61 x 86 MM1.32.42.Uxx

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Weiß, Akzente in Grau und/oder Gelb.

Neo

Schreibtisch 107 *Lagerware*

auf Rollen mit Bremsen, kann 
unterhalb vom Hochbett Neo 
positioniert werden, Blende ist in 
mehreren Farben erhältlich

Schreibtisch 205 *Lagerware*

auf Rollen mit Bremsen, kann 
unterhalb vom Hochbett Neo 
positioniert werden, Blende ist in 
mehreren Farben erhältlich

1.286,00

221,00

326,00

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 190 99 x 196 x 66 MM1.32.04.U0

188 x 86 x 25 MM1.32.44.U0

90 x 200 x 14 911-14

90 x 190 x 9 911-09

98 x 62 x 66 MM1.32.07.U0

49 x 62 x 205 MM1.32.83.U0

98 x 62 x 140 MM1.32.23.U0

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Weiß, Akzente in Grau und/oder Gelb.

Kleiderschrank 1-türig *Lagerware*

Schranktfront weiß und Möbelgriff,
Inneneinteilung: 3 Fachböden und 1 Kleider-
stange mit integrierter LED-Beleuchtung

Kommode *Lagerware*

3 Schubladen,
kann unterhalb vom Hochbett Neo positioniert 
werden

Kleiderschrank 2-türig *Lagerware*

Schranktfront weiß und Möbelgriff,
Inneneinteilung: 1 Fachboden und 1 Kleider-
stange mit integrierter LED-Beleuchtung, 
kann unterhalb vom Hochbett Neo positioniert 
werden

Neo

Bett *Lagerware*

auf Rollen mit Bremsen, passend zum Hoch-
bett Neo, kann unterhalb vom Hochbett Neo 
positioniert werden

Bettschublade *Lagerware*

auf Rollen mit Bremsen,
passend zum Bett Neo

Matratze *Lagerware*

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Hochbett *Lagerware*

seitliche Treppe mit 2 Schubladen,
Rückwand mit 2 USB-Stromanschlüssen,
LED mit Touch-Sensorik und 1 Ablageboden,
Treppe rechts und links montierbar,
wird ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 257 x 101 x 191 MM1.28.11.U1

90 x 200 98 x 206 x 100 MM1.28.64.U1

96 x 200 x 25 MM1.99.54.U2

90 x 200 x 14 911-14

90 x 190 x 9 911-09

160 x 68 x 210 MM1.18.43.U1

135 x 54 x 205 MM1.18.03.U1

180 x 54 x 205 MM1.18.63.U1

104 x 60 x 74 MM1.28.02.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte mit ABS-Kante in 
Eicheoptik und Beige.

Bett *Lagerware*

Polsterkopfteil in Anthrazit,
kann unterhalb vom Hochbett positioniert werden

Bettschublade *Lagerware*

Eiche für Matratze 90x190cm

Matratze *Lagerware*

Schwebetürenschrank 2-türig *Lagerware*

Holz- und Spiegelfront,
2 Schubladen unten,
2 Kleiderstangen,
4 Fachböden

Kleiderschrank 3-türig *Lagerware*

Spiegeltür rechts,
Holztüren links,
Inneneinteilung: links 5 kleine Fachböden, rechts 
Kleiderstange und 2 Fachböden

New Options

Kleiderschrank 4-türig *Lagerware*

1x Spiegeltüre und 1x Holztüre anthrazit mittig, Holz-
türen außen,
Inneneinteilung: links 3 breite Fachböden und 
Kleiderstange, Mitte Fachboden und Kleiderstange, 
rechts 5 Fachböden

Schreibtisch *Lagerware*

2 Schubladen,
1 Ablagefach

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Bett *Kommissionsware*

Polsterkopfteil,
beidseitig ausziehbare Regalablagen,
Ablage auf der Oberseite,
2 USB-Stromanschlüsse,
wird ohne Rost geliefert

Liegefläche 
in cm

Maße
in cm Artikel Preis in €

90 x 200 101 x 234 x 120 MM1.39.64.E1

120 x 200 131 x 234 x 120 MM1.39.24.E1

90 x 200 x 14 911-14

50 x 47 x 62 MM1.39.06.U1

90 x 49 x 87 MM1.39.07.U1

60 x 47 x 115 MM1.39.27.U1

70 x 46 x 171 MM1.39.05.U1

43 x 44 x 171 MM1.39.52.U1

70 x 5 x 60 MM1.39.12.U1

124 x 60 x 171 MM1.39.22.U1

Die Produkte bestehen aus einer melaminbeschichteten Spanplatte und MDF mit 
ABS-Kante in Eicheoptik Schwarz und Hellgrau. Bettfüße und Rahmengestelle in Metall 
Schwarz.

Matratze *Lagerware*

Nachtkommode *Kommissionsware*

1 Schublade in Hellgrau,
1 Ablageboden in Eicheoptik,
Soft-Close-Mechanismus

Kommode *Kommissionsware*

2 große Schubladen in Eicheoptik schwarz,
1 kleine Schublade in Grau,
Soft-Close-Mechanismus

Standspiegel *Kommissionsware*

2 Ablagefächer

Kommode *Kommissionsware*
3 große Schubladen in Eiche schwarz,
1 kleine Schublade in Eiche schwarz,
1 kleine Schublade in Grau,
Soft-Close-Mechanismus

Wandspiegel *Kommissionsware*

schwarzer Metallrahmen rechts und links

Arwen

Schreibtisch *Kommissionsware*

2 Schubladen mit Soft-Close-Mechanismus,
Schreibtischaufsatz mit 1 Ablagefach,
Railsystem an Rückwand inklusive Zubehör,
Soft-Close-Mechanismus

Standregal *Kommissionsware*

5 Fachböden in Eicheoptik,
1 Fachboden in Grau

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Kleiderschrank 1-türig
ohne Fronten,
Inneneinteilung: 6 Fachböden

Maße
in cm Artikel Weiß

(1)
Walnuss

(2)
Eiche schwarz

(3)

45 x 55 x 214 MM1.97.83.Uxx

90 x 55 x 214 MM1.97.23.Uxx

135 x 55 x 214 MM1.97.03.Uxx

83 x 85 x 214 MM1.97.33.Uxx

Kleiderschrank 2-türig
ohne Fronten, 
Inneneinteilung: oben 1 breiter 
Fachobden, rechts 5 kleine Fach-
böden, links 1 kleine Kleiderstange 
und 2 Fachböden

Eck-Kleiderschrank
ohne Fronten, 
Inneneinteilung: rechts: 2 kleine 
Fachböden und links: 2 breite Fach-
böden und 1 breite Kleiderstange

Plus

Kleiderschrank 3-türig
ohne Fronten,
Inneneinteilung: rechts 6 kleine 
Fachböden, links 1 breite Kleider-
stange und 3 breite Fachböden

Das Endlosschranksystem besteht aus einer melaminbeschichteten Spanplatte und 
MDF mit unterschiedlichen Oberflächen. Kombination von unterschiedliche Korpussen 
und Türfronten  möglich. Alle Artikel sind lagervorrätig, mit Ausnahme der als Kommis-
sionsware gekennzeichneten Artikel.

*Kommissionsware*

312,00 312,00

482,00 482,00

600,00 600,00

571,00 571,00

*Kommissionsware*

 *Kommissionsware*
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Baby, Kind, Jugend

Betten werden ohne Rost geliefert, Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxTxH

Maße
in cm Artikel Preis in €

45 x 4 x 207 MM3.97.83.L1

90 x 4 x 207 MM3.97.23.L1

135 x 4 x 207 MM3.97.03.L1

45 x 4 x 207 MM3.97.83.L2

90 x 4 x 207 MM3.97.23.L2

135 x 4 x 207 MM3.97.03.L2

45 x 4 x 207 MM3.97.83.V1

90 x 4 x 207 MM3.97.23.V1

135 x 4 x 207 MM3.97.03.V1

45 x 4 x 207 MM3.97.83.A3

90 x 4 x 207 MM3.97.23.A3

135 x 4 x 207 MM3.97.03.A3

45 x 4 x 207 MM3.97.83.C1

90 x 4 x 207 MM3.97.23.C1

45 x 4 x 207 MM3.97.83.C2

90 x 4 x 207 MM3.97.23.C2

Das Endlosschranksystem besteht aus einer melaminbeschichteten Spanplatte und 
MDF mit unterschiedlichen Oberflächen. Kombination von unterschiedliche Korpussen 
und Türfronten  möglich. Alle Artikel sind lagervorrätig, mit Ausnahme der als Kommis-
sionsware gekennzeichneten Artikel.

Schrankfront Glas Anthrazit
Glastüren Anthrazit verdunkelt, 
Möbelgriff

Plus

Schrankfront Weiß - Legend *Kommissionsware*

Holzfront furniert mit Metallgriff schwarz, 
passend zur Möbelkollektion Legend

Schrankfront Anthrazit - Legend
Holzfront furniert Anthrazit
Metallgriff, 
passend zur Möbelkollektion Legend

Schrankfront Eiche schwarz - Arwen
Holzfront furniert Eiche schwarz,
Metallgriff,
passend zu Arwen

Schrankfront Weiß - Vena
Holzfront furniert,
Metallgriff schwarz, 
passend zur Möbelkollektion Vena

Schrankfront Glas schwarz

Glastüren schwarz verdunkelt, 
Möbelgriff

1-türig:

2-türig:

3-türig:

1-türig:

2-türig:

3-türig:

1-türig:

2-türig:

3-türig:

1-türig:

2-türig:

3-türig:

1-türig:

2-türig:

1-türig:

2-türig:

 *Kommissionsware*

 *Kommissionsware*
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Baby, Kind, Jugend

Maße in BxT bzw. BxTxH

Stehleuchte *Kommissionsware*

mit Lampenschirm, 
ohne Leuchtmittel

Maße
in cm Artikel Preis in €

40 x 40 x 157 TM05.03.01.01

22 x 37 x 110 TM05.01.02.09

22 x 22 x 48 TM05.02.02.09

TM05.01.02.10

TM05.02.02.10

25 x 25 x 37 TM05.01.02.07

25 x 25 x 55 TM05.02.02.07

Diverse Zubehörartikel, passend zu allen Kollektionen

Hängeleuchte *Kommissionsware*

3-flammig,
Lampenschirme in Weiß, Schwarz und Rosa,
ohne Leuchtmittel

Hängeleuchte *Kommissionsware*

Metallrahmen schwarz,
ohne Leuchtmittel

Tischleuchte *Kommissionsware*

Metallrahmen schwarz,
ohne Leuchtmittel

Hängeleuchte
1-flammig,
ohne Leuchtmittel

Tischleuchte
1-flammig, 
ohne Leuchtmittel

Leuchten

Tischleuchte *Kommissionsware*

Lampenschirme in weiß mit schwarem Rand,
ohne Leuchtmittel

VK-Preise
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Baby, Kind, Jugend

Maße in BxT bzw. BxTxH

Gaming-Drehstuhl *Lagerware*

Armlehnen,
Gasdruckfeder zur Höhenverstellung,
2 Rückenkissen,
max. Belastung 130 kg

Maße
in cm Artikel Preis in €

47 x 84 x 130/140 TM06.01.04.01

42 x 50 x 86/95 TM06.01.02.03

45 x 55 x 86/95 TM06.01.03.01

45 x 55 x 86/95 TM06.01.03.04

47 x 58 x 73/83 TM06.01.05.02

46 x 62 x 79/84 TM06.01.05.03

91 x 43 x 32 MM3.26.84.U1

Stühle & Polsterbank passend zu allen Kollektionen

Drehstuhl Kinder
Grau-Beige

Drehstuhl Kinder
Weiß-Weiß

Drehstuhl Kinder
Anthrazit-Schwarz

Drehstuhl Kinder
Anthrazit-Schwarz

Stühle

Drehstuhl Kinder *Lagerware*

Rosa-Weiß

Polsterbank *Lagerware*

mit Stauraum und abnehmbaren Deckel,
Stoff: Rosa,
Untergestell: Weiß

VK-Preise
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Splash
Bad
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INFANTIL



Kiefer gelaugt

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Regal, klein
- Kiefer weiß

Hochschrank
- Kiefer weiß

Regal, groß
- Kiefer weiß

Midischrank
- Kiefer weiß

Waschtisch Unterschrank
- Kiefer weiß

Kiefer weiß (Wachs)

Spiegelschrank
- Kiefer weiß

Regal, groß / Waschtisch-Unterschrank / Spiegelschrank / Midischrank / Hochschrank - Kiefer gelaugt
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Splash
Bad Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Waschtisch-Unterschrank
2 Türen,
Syphon-Ausschnitt,
Füße höhenverstellbar

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

65 x 57 x 38 BAD11-xx

80 x 75 x 18 BAD12-xx

49 x 118 x 31 BAD13-xx

49 x 189 x 31 BAD14-xx

42 x 165 x 31 BAD15-xx

42 x 85 x 31 BAD16-xx

Spiegelschrank
1 Spiegeltür (2 Böden dahinter),
Regal seitlich

Midischrank
1 Tür (3 Böden dahinter),
1 Schubkasten,
Füße höhenverstellbar

Hochschrank
1 Spiegeltür (3 Böden dahinter),
Füße höhenverstellbar

Regal, groß
4 Böden,
Füße höhenverstellbar

Regal, klein
3 Böden,
Füße höhenverstellbar

VK-Preise
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Garderobe

Brest

stabverleimt

Brest – Stilvolle Ordnung für 
Ihren Eingangsbereich

 
Das Garderobenprogramm Brest 
macht den Eingangsbereich zum 
stilvollen Empfangsraum. Mit 
cleveren Details wie geräumigen 
Schränken, eleganten Bänken und 
praktischen Hakenleisten sorgt es 
für Ordnung im Handumdrehen. 
Die moderne Optik und hoch-
wertige Verarbeitung verbinden 
Funktion mit Design und schaffen 
einen einladenden ersten Ein-
druck.

Garderobenpaneel / Schuhschrank / Spiegel, klein / Sitzbank mit Boden - Kernbuche

Kommode / Spiegel, klein / Schuhschrank - Wildeiche



Schuhschrank / Sitzbank mit Boden / Hakenleiste / Kommode / Spiegel, klein - Kernbuche

Garderobenpaneel / Kommode, klein / Spiegel / Garderobenschrank - Wildeiche



Wildeiche

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Kernbuche

Garderobenpaneel / Kommode, klein / Spiegel / Garderobenschrank - Kernbuche

Kommode, groß 
- Wildeiche

Garderobenpaneel
- Wildeiche
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Brest
Garderobe Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden aufgebaut geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Wildeiche (-N) Kernbuche 

(-KB)

60 x 200 x 38 BRG-002-xx

57 (37) x 200 BRG-003-xx

50 x 100 BRG-008-xx

50 x 140 BRG-004-xx

90 x 90 x 38 BRG-006-xx

Garderobenschrank
1 Holztür (wahlweise links oder 
rechts angeschlagen),
Inneneinteilung: 3 Fachböden

Garderobenpaneel

Spiegel
Holzrahmen

Schuhschrank
 2 Schübe

Spiegel klein
Holzrahmen

VK-Preise
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Brest
Garderobe Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden aufgebaut geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Kommode, klein
2 Schübe

Kommode, groß
1 Tür,
3 Schübe,
Inneneinteilung: 1 Fachboden

Maße
in cm Artikel Wildeiche

(-20)
Kernbuche

(-30)

90 x 39 x 45 BRG-009-xx

50 x 50 x 38 BRG-001-xx

50 x 79 x 38 BRG-007-xx

 107 x 77 x 55 BRG-005-xx

 90 x 8 x 2,5 BRG-010-xx

Kommode
4 Schübe

Sitzbank mit Boden
2 Ablageflächen

Hakenleiste
6 Haken





Priya 
Garderobe
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recyceltes Altholz

Garderobenpaneel, hängend / Spiegel / Sitzbank

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen
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Priya 
Garderobe Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden aufgebaut geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Garderobenpaneel "Priya", hängend
Althölzer massiv, recycelt, multifarbig,
3 Ablagen,
Kleiderstange

Maße
in cm Artikel Preis

90 x 110 x 38 13016

50 x 200 x 40 13017

90 x 8 x 6 13018

90 x 45 x 40 13019

110 x 50 x 3 13020

Garderobenpaneel "Priya", stehend
Althölzer massiv, recycelt, multifarbig,
2 Ablagen,
Kleiderstange

Spiegel "Priya"
Althölzer massiv, recycelt, multifarbig,
Holzrahmen

Sitzbank "Priya"
Althölzer massiv, recycelt, multifarbig,
Ablagefach,
auf Metallkufen (vintage behandelt)

Garderobenleiste "Priya"
Althölzer massiv, recycelt, multifarbig,
6 unterschiedlichen Knöpfe
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Rippenelement mit Ablageelement & Hakenleiste / Lowboard, klein / Wandspiegel / Kommode mit 3 Schubladen

Garderobe

Solvita

Solvita –Eleganz für jeden Eingang

Das Garderobensystem Solvita 
bringt frischen Schwung in jeden 
Eingangsbereich! Mit seinem ele-
ganten Design und cleveren Stau-
raumlösungen wird Ihre Garderobe 
zum echten Highlight. Ob Jacken, 
Schuhe oder Accessoires – Solvita 
bietet reichlich Platz und Flexibili-
tät, um alles stilvoll unterzubringen. 
Dank seiner modularen Elemente 
passt sich das System perfekt an 
Ihre Wünsche an und schafft Ord-
nung mit Leichtigkeit.

Rippenelement mit Hakenleiste & Ablageelement / Spiegelpaneel / Kommode mit 3 
Schubladen - Kiefer weiß



Rippenelement mit Ablageelement & Hakenleiste / Lowboard, klein / Wandspiegel / Kommode mit 3 Schubladen

Spiegel-Paneel / Kommode mit 3 Schubladen / Wandspiegel / 
Rippenelement mit Hakenleiste & Ablageelement - Kiefer weiß

Rippenelement mit Hakenleiste & Ablageelement / Kommode mit 
3 Schubladen / Wandspiegel - Kiefer gelaugt



Kiefer gelaugt

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Weiß (Wachs)

Kommode mit 4 Schubladen
- Kiefer gelaugt

Wandspiegel - Kiefer gelaugt

Kommode mit 3 Schubladen
- Kiefer weiß

Vitrine mit Glastür
- Kiefer gelaugt

Spiegel-Paneel
- Kiefer gelaugt

Rippenelement / Ablageele-
ment / Hakenleiste - Kiefer 

weiß
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Solvita
Garderobe Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Rippenelement

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

58 x 200 x 7,5 SW-G-50-xx

52 x 10,1 x 28,6 SW-G-52-xx

43,6 x 10,1 x 8 SW-G-53-xx

58 x 80 x 7,5 SW-G-54-xx

57 x 200 x 7,5 SW-G-51-xxSpiegel-Paneel
Holzrahmen

Ablageelement

Hakenleiste
4 Haken

Wandspiegel
Holzrahmen

VK-Preise
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Solvita
Garderobe Bei der Artikelnummer für xx bitte die entsprechende Farbzahl einsetzen!

Artikel werden zerlegt geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Maße
in cm Artikel Kiefer gelaugt 

(-20)
Kiefer weiß 

(-30)

144 x 51 x 40 SW-TV-153-xx

58 x 115 x 40 SZ-K-564-xx

91 x 91 x 40 SZ-K-561-xx

Kommode 
4 Schubladen

Bank
2 Ablagefächer,
2 Schubladen,
max. Belastbarkeit: 70 kg über 
Böden / 100 kg über Schüben

Kommode
3 Schubladen
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Würfel Thomas – Vielseitigkeit 
in seiner schönsten Form

Ein Möbelstück, das Flexibilität 
und Stil in sich vereint. Dieser 
elegante Würfel aus massivem 
Holz ist nicht nur ein dekorativer 
Hingucker, sondern auch vielseitig 
einsetzbar. Ob als Beistelltisch, 
Hocker oder stilvolle Ablagefläche 
– „Würfel Thomas“ passt sich mü-
helos Ihren Bedürfnissen an. Mit 
seiner klaren Form und der natür-
lichen Holzstruktur bringt er einen 
Hauch von moderner Schlichtheit 
in jedes Zuhause. Robust, funktio-
nal und zeitlos – „Würfel Thomas“ 
ist damit ein Must-Have für alle, 
die Qualität und Design schätzen.

Kleinmöbel

Würfel 

Würfel-Element mit Rückwand - Buche 

Würfel-Element mit Rückwand / Abdeckplatte für 3 Würfel-Elemente / Fachboden / 
Schubkasten, klein / Abdeckplatte für 2 Würfel-Elemente - Wildeiche



Würfel-Element / Fachboden / Schubkasten, klein / Regaleinsatz - Buche

Würfel-Element / Fachboden / Schubkasten, klein / 
Abdeckplatte für 3 Würfel-Elemente / Regaleinsatz / 
Abdeckplatte für 1 Würfel-Element - Wildeiche



Wildeiche

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Kernbuche

Würfel-Element / Fachboden / Schubkasten, klein / Abdeckplatte für 3 Würfel-Elemente / Schubkasten, groß / Abdeckplatte für 1 Würfel-
Element / Abdeckplatte für 2 Würfel-Elemente - Wildeiche
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Würfel Thomas
Kleinmöbel Bei E-Artikelnummern bitte "E-" vor regulärer Artikelnummer einsetzen!

Artikel werden aufgebaut geliefert
Maße in BxT bzw. BxHxT

Würfel-Element mit Rückwand
Einzelabnahme: separat in Karton verpackt

Maße
in cm Artikel Buche Eiche 

(E-Artikel)

37 x 37 x 32 10.001

40 x 2 x 36 10.008

78 x 2 x 36 10.002

114 x 2 x 36 10.003

151 x 2 x 36 10.004

32 cm hoch 10.005

34 x 1,3 x 31 10.006

16 cm hoch 10.007

10.009

Abdeckplatte
für ein Würfel-Element

Abdeckplatte
für 2 Würfel-Elemente

Abdeckplatte
für 3 Würfel-Elemente

Abdeckplatte
für 4 Würfel-Elemente

Schubkasten / Einschubbox, groß

Fachboden
wird bei zwei kleinen Schubkästen benötigt 
(10.007)

Schubkasten / Einschubbox, klein

Regaleinsatz

VK-Preise
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Wildeiche

Oberf lächenbehandlung: Öl aus naturbelassenen Rohstoffen

Tiny Blumensäule 
mit Schublade

Tiny Beistelltische,
2-er Set

Tiny Blumensäule mit 
Schublade & Tür

Tiny Truhe

Tiny Beistelltische, 2-er Set
Tiny Blumensäule mit Schublade, klein / Blumensäule mit 
Schublade, groß / Blumensäule mit Schublade & Tür
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Tiny
Kleinmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Blumensäule mit Schublade, klein
Wildeiche massiv

Maße
in cm Artikel Preis in €

30 x 60 x 30 KM-002-A

30 x 90 x 30 KM-003-A

30 x 90 x30 KM-004-A

84 x 45 x 43 KM-005-A

43 x 45 x 45 
& 35 x 40 x 35 KM-001-A

Blumensäule mit Schublade, groß
Wildeiche massiv

Blumensäule mit Schublade, groß
Wildeiche massiv,
Holztür

Truhe
Wildeiche massiv

Beistelltische, 2er-Set
Wildeiche massiv,
kleinerer Tisch mit 1 Schublade

VK-Preise



Weinregale
Kleinmöbel



Kleinmöbel

Weinregale

Elegante Weinregale für stilvolle 
Präsentation

Unsere neuen Weinregale vereinen 
edles Design mit praktischer Funk-
tionalität und bieten den perfekten 
Platz für Ihre edlen Tropfen. Aus 
hochwertigen Materialien gefertigt, 
überzeugen sie durch Stabilität 
und ein stilvolles Erscheinungsbild, 
das sich mühelos in jede Einrich-
tung einfügt. Ob für die Küche, das 
Wohnzimmer oder den Weinkel-
ler – unsere Regale schaffen eine 
elegante Präsentationsfläche für 
Ihre Lieblingsweine. Durchdacht und 
platzsparend konzipiert, sorgen sie 
für Ordnung und verleihen Ihrem 
Zuhause einen Hauch von Luxus.  

Weinregal Vinothek 1

Weinregal Vinothek 2



Weinregal Vino 4 Weinregal Vino 1



Metall schwarz

Weinregal Vinothek 3

Weinregal Vino 2

Weinregal Vino 4
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Weinregale
Kleinmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Weinregal Vino 1
hängend,
für 6 Flaschen,
Holzrahmen und Metallhalterung

Maße
in cm Artikel Preis in €

35 x 70 x 8 99.201..49

80 x 48 x 25 99.201..50

59 x 54 x 31 99.201..51

68 x 108 x 11 99.201..52

38 x 52 x 14 99.201..53

Weinregal Vinothek 1
für 12 Flaschen,
3 Reihen Glashalter,
Holz- Metall Mix

Weinregal Vinothek 2
für 6 Flaschen,
4 Reihen Glashalter,
1 Ablagefläche, 
Metall schwarz

Weinregal Vinothek 3
für 8 Flaschen,
2 Reihen Glashalter,
Stellfläche,
Metall schwarz

Weinregal Vino 2
stehend,
für 12 Flaschen,
Metall schwarz mit Holzplatte

VK-Preise
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Weinregale
Kleinmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Weinregal Vino 3
hängend,
für 10 Flaschen,
Metall schwarz

Maße
in cm Artikel Preis

67 x 67 x 8 99.201..54

33 x 100 x 6 99.201..55

25 x 75 x 25 99.201..56

35 x 35 x 27 99.201..57

Weinregal Vino 4
hängend,
für 7 Flaschen,
Metall schwarz

Weinregal Vinothek 4
für 4 Flaschen,
2 Reihen Glashalter,
Stellfläche,
Metallrahmen schwarz & Holz

Weinregal Vino 5
hängend,
für 6 Flaschen,
Metallrahmen schwarz und Holz
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recyceltes Teakholz

Konsolentisch „Woody 6“ / Hocker

Beistelltisch 2-er Set „Woody 2“ / Sitzbank 2-er Set „Woody 1“

Beistelltisch 2-er Set „Woody 2“
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Woody
Kleinmöbel Artikel werden aufgebaut geliefert

Maße in BxT bzw. BxHxT

Sitzbank 2er Set "Woody 1"
recyceltes Teakholz

Maße
in cm Artikel Preis in €

114 x 41 x 40 
/ 105 x 35 x 40 92.571

50 x 55 x 44 
/ 40 x 48 x 40 92.572

69 x 41 x 40 
/ 57 x 36 x 40 92.573

35 x 80 x 25 
/ 25 x 70 x 25 92.574

44 x 50 x 34
/ 34 x 45 x 34 92.575
/ 25 x 40 x 34

74 x 30 x 72
/ 65 x 30 x 40 92.590

40 x 48 x 40 92.577

Beistelltisch 2er Set "Woody 2"
recyceltes Teakholz

Beistelltisch 3er Set "Woody 5"
recyceltes Teakholz

Blumensäule 2er Set "Woody 4"
recyceltes Teakholz

Beistelltisch 2er Set "Woody 3"
recyceltes Teakholz

Hocker
recyceltes Teakholz

Konsolentisch & Sitzbank „Woody 6“
recyceltes Teakholz

VK-Preise
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Die Faktorei

Die Faktorei – Möbel und Unika-
te mit Charakter
 
Die Faktorei bietet Möbel, die 
mehr als nur Einrichtung sind – sie 
sind echte Unikate. Von hand-
gefertigten Tischen und Stühlen 
bis hin zu außergewöhnlichen 
Kommoden und Regalen bie-
tet unser Sortiment Stücke mit 
Persönlichkeit. Jedes Möbelstück 
erzählt seine eigene Geschichte 
und bringt Individualität in Ihr Zu-
hause. Entdecken Sie einzigartige 
Designs, die sich durch Qualität 
und Stil auszeichnen.

Barschrank „Cold Cola“

Wandregal „Put“



Kommode „Sun“/ Wandspiegel „ Sun“

Deko-Figur „Dog“ Deko- / Pflanzsäule „Plant“



Unikat-Sideboard „Ethno 2“

Kerzenständer

Die Faktorei

Die Faktorei – Accessoires und 
Dekoration für jeden Raum
 
Verwandeln Sie Ihr Zuhause mit 
den stilvollen Accessoires von Die 
Faktorei. Ob Vasen, Kerzenhalter, 
Kissen oder Spiegel – jedes Stück 
wurde mit Liebe zum Detail aus-
gewählt. Unser Sortiment bietet 
unzählige Möglichkeiten, Ihre 
Räume kreativ zu gestalten und 
ihnen eine persönliche Note zu 
verleihen. Lassen Sie sich inspi-
rieren und setzen Sie mit unseren 
Dekorationsideen individuelle 
Akzente.



Spiegelgalerie

Kaminholzsammler „Thomas“ Deko-Schale „Hand“



Die Faktorei

Standuhr „Laterne“

Wandregal „Circle“

Die Faktorei – Kunst, Teppiche 
und mehr für ein stilvolles Am-
biente
 
Gestalten Sie Ihre Räume mit 
Wandbildern, Teppichen und 
Poufs aus der Kollektion von Die 
Faktorei. Ob ausdrucksstarke 
Kunstwerke, gemütliche Teppiche 
oder praktische Sitzpoufs – unse-
re Auswahl verbindet Ästhetik 
mit Funktionalität. Jedes Detail 
trägt dazu bei, eine harmonische 
Atmosphäre zu schaffen und Ihr 
Zuhause in einen Ort der Inspira-
tion zu verwandeln.



Stehlampe „Flexibel“ Weinregal für 10 Flaschen



Priya 2

Solitärschrank „Mahal“

Unikat-Spiegel „Anteak“Sideboard „Mark 2“ 

Teakholz-Schalen, 3-teiliges Set




